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Dott.ssa Fabiola Menenti

Da: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>
Inviato: giovedi 12 settembre 2019 09:07

A: 'Marilena Passeretti’

Cc: . "tursi’ '

Oggetto: I: Recupero som

Allegati: 201909111353443

L'importo complessivo che il Sig. Smiraglia deve all’Azienda & payi ad €5.217,18, j
250,00 €, fino ad integrale soddisfazione del credito.
Devi segnalare a Tiziana, quindi, 'eventuale sospensione dei pagame fisili, condizione questa che comporta
I'immediato ripristino dell’esigibilita dell’intero credito, cosi come indicato nell’allegata mail del 16 marzo 2018
dell’Avvocato Barberio. '

Ciao

rate mensili del valore unitario di

Da: Marco Barberio [mailto:marcobarberio77@gmail.com]
Inviato: mercoledi 11 settembre 2019 13:29

A: Dott.ssa Fabiola Menenti

Cc: tursi; Marilena Passeretti

Oggetto: Re: Recupero somme Smiraglia Andrea: chiarimenti.

Buongiorno,

allego copia della documentazione concernente la pratica.
Resto a disposizione per ogni chiarimento del caso.

Con i piu cordiali saluti '

Marco

I1 giorno mer 11 set 2019 alle ore 12:50 Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it> ha scritto:

Gentile Avvocato buongiorno,

abbiamo fatto un controllo con la collega della Contabilita, la Dott.ssa Passeretti, circa i pagamenti rateali
effettuati dal Sig. Smiraglia Andrea a seguito della definizione bonaria nell’ambito della procedura
esecutiva avviata per il recupero delle spese legali dovute dallo stesso in virtl della sentenza di 1° grado n
1650/2011 del Tribunale di Taranto e della sentenza della Corte di Appello — sezione distaccata di Taranto
n. 401/2016).

Le chiedo di inviarmi 1’atto transattivo stipulato con 1’ Avvocato Percolla, da cui poss1amo rilevare il totale
delle somme dovute e quadrare con quelle allo stato versato.

Resto in attesa di un cortese riscontro.

MF Menenti




Dotz.ssa Fabiola enenti

Da: Microsoft Outlook

<MicrosoftExchange329e71ec88ae4615bbc36ab6ce41109e@tiucc.local>
Inviato: giovedi 12 settembre 2019 09:07
A: menenti@amat.ta.it
Oggetto: Recapitato: I: Recupero somme Smiraglia Andrea: chiarimenti.
Allegati: details.txt; I: Recupero somme Smiraglia Andrea: chiarimenti. (352 KB)

Ho recapitato il tuo messaggio ai seguenti destinatari:

*Marilena Passeretti' (controllogestione@amat.ta.it)

Oggetto: I: Recupero somme Smiraglia Andrea: chiarimenti.



Dott.ssa Fabiola Menenti

Da: Microsoft Outlook
<MicrosoftExchange329e71ec88ae4615bbc36ab6ce41109e@tiucc.local>

Inviato: giovedi 12 settembre 2019 09:07

A: menenti@amat.ta.it

Oggetto: Recapitato: I. Recupero somme Smiraglia Andrea: chiarimenti.

Allegati: details.txt; I: Recupero somme Smiraglia Andrea: chiarimenti. (352 KB)

Ho recapitato il tuo messaggio ai seguenti destinatari:
'tursi’ (tursi@amat.ta.it

Oggetto: I: Recupero somme Smiraglia Andrea: chiarimenti.



Dot%.ssa Fabiola Menenti

Da: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>
Inviato: mercoledi 11 settembre 2019 13:29

A: Dott.ssa Fabiola Menenti

Cc tursi; Marilena Passeretti

Oggetto: Re: Recupero somme Smiraglia Andrea; chiarimenti,
Allegati: 20190911135344317 pdf

Buongiorno,

allego copia della documentazione concernente la pratica.
Resto a disposizione per ogni chiarimento del caso.

Con i piul cordiali saluti

Marco

Il giorno mer 11 set 2019 alle ore 12:50 Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it> ha scritto:

Gentile Avvocato buongiorno,

abbiamo fatto un controllo con la collega della Contabilita, la Dott.ssa Passeretti, circa i pagamenti rateali
effettuati dal Sig. Smiraglia Andrea a seguito della definizione bonaria nell’ambito della procedura
esecutiva avviata per il recupero delle spese legali dovute dallo stesso in virti della sentenza di 1° grado n
1650/2011 del Tribunale di Taranto e della sentenza della Corte di Appello — sezione distaccata di Taranto
n. 401/2016).

Le chiedo di inviarmi I’atto transattivo stipulato con I’ Avvocato Percolla, da cui possiamo rilevare il totale
delle somme dovute e quadrare con quelle allo stato versato.

Resto in attesa di un cortese riscontro.

MF Menenti




AMAT SPA / SMIRAGLIA Andrea

1di1

-

Oggetto: AMAT SPA / SMIRAGLIA Andrea

Mittente: MARCO BARBERIO <marcobarberio@legaimail.it>
Data: 16/03/2018 17:32

A: percolla.claudio@oravta.legalmail.it

In riscontro alla Tua cortese nota del 20.02.2018, I'Amat spa, mio tramite, comunica di aderire
all'ipotesi di definizione bonaria prospettata dal sig. Smiraglia.

Il tutto, con la precisazione che I'eventuale mancato pagamento di un rateo comportera
I'immediato ripristino dell'esigibilita integrale del credito. ’

A questo punto, il complessivo importo di € 5.217,18 potra essere versato, in ratei mensili di €
250,00 cadauno, sul seguente c.c. intestato ad AMAT SPA:

IBAN ITO6 G 01030 15801 000000008768

La cliente richiede che il primo versamento sia effettuato entro il 31.03.2018.
Con i miei piu cordiali saluti

Marco Barberio

16/03/2018 17:33
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\'  STUDIO LEGALE AVV. CLAUDIO PERCOLLA

o

PENALE ~ CIVILE

Avv.to Claudio PERCOLLA Via Pitagora n° 102

Patrocinante in Cassazione Tel. e fax n® 099-4527358
74100, Taranto

Avv.to Cosimo NESCA

Avv.to Matilde PERCOLLA

Inviata via pec

Taranto,

20.02.2018

Spett.le

Studio Legale associato BARBERIO
Corso italian® 254

74121, Taranto

Alla c.a. dell’Avv.to Marco BARBERIO
Oggetto: atto di pignoramento presso terzi: AMAT SpA/Smiraglia Andrea

Egr. Collega,

in relazione alla pratica in oggetto con la presente sono a
comunicarti che il mio cliente, Sig. SMIRAGLIA Andrea, che sottoscrive
la presente a conferma del contenuto, intende pagare il debito con
versamenti mensili tramite bonifico bancario, al’IBAN che vorrete
gentilmente fornirci, dell’importo di €uro 250,00 cad. e fino ad estinzione
dell’intero debito.

Nella certezza che la tua assistita voglia benevolmente
accogliere 1’offerta di estinzione cosi come sopra formulata, resto in attesa
di gentile cenno di riscontro al fine di poter dare inizio ai predetti

versamenti.

Colgo I’occasione per inviarti 1 miei pilt cordiali saluti.

SMIRAGLIA Andrea

W% v Avv.to Clshd PEﬂLA
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Dott.ssa Fabiola Menenti

Da: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>
Inviato: _mercoledi 11 settembre 2019 12:50

A: 'Marco Barberio'

Cc: 'tursi’; 'Marilena Passeretti'

Oggetto: Recupero somme Smiraglia Andrea: chiarimenti.

Gentile Avvocato buongiorno,
abbiamo fatto un controllo con la collega della Contabilita, la Dott.ssa Passeretti, circa i pagamenti rateali effettuati
dal Sig. Smiraglia Andrea a seguito della definizione bonaria nell’'ambito della procedura esecutiva avviata per il
recupero delle spese legali dovute dallo stesso in virtl della sentenza di 1° grado n 1650/2011 del Tribunale di
Taranto e della sentenza della Corte di Appello — sezione distaccata di Taranto n. 401/2016).
Le chiedo di inviarmi I'atto transattivo stipulato con I’Avvocato Percolla, da cui possiamo rilevare il totale delle
somme dovute e quadrare con quelle allo stato versato.
Resto in attesa di un cortese riscontro.

MF Menenti
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

prot.ne:_ DA QQ JUAG | 15 MAR. 2018

Taranto,

Egr. avv.to Roberto Barberio
Corso ltalia, 254
74121 TARANTO

Oggetto: rateizzazione somme dovute dall’ex dipendente Smiraglia Andrea

Con riferimento all'incarico del 06/07/2017, prot. 11906, si esprime parere favorevole alla
proposta transattiva, formulata dall'avvocato Claudio Percolla per conto del suo assistito
Smiraglia Andrea di cui alla nota del 101/03/2018, ns. prot. 4202, di rateizzare I'intero importo
dovuto (incluse le spese legali per la procedura attuata da codesto Studio legale) in rate da
€ 250,00 ciascuna, da corrispondersi ogni 30 del mese a decorrere dal 31/03/2018 fino ad
estinzione del debito.

Le somme dovranno essere versate a mezzo bonifico bancario sul conto corrente intestato
all' AMAT spa indicando come causale “"pagamento spese legali” e il dispositivo di sentenza
cui si riferiscono, con la clausola che il mancato pagamento anche di un singolo rateo,
comporterd I'immediato ripristino dell'esigibilita infegrale del credito e I'immediato avvio di

una nuova procedura esecutiva.

AMAT Spa - Via C. Battisti n. 657 - 74121 Taranto - p. iva 00146330733
MONTE DEI PASCHI DI SIENA - SERVIZIO TESORERIA AMAT - CONTO CORRENTE N°87/68
ABI 1030 - CAB 15801
IBAN: IT 06 G 01030 15801 0000000087 68.

(Pm IL PRESIDENTE

(Ing. Silvaho, Cavallere)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.ijt e e-mail: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato

pag. 1



AMAT /- SMIRAGLIA - rsentenze nn. 1650/2011 (Tribunale) e 401/... maiibox:///D:/MAIL/Thlmderbird/Proﬁles/SOrgf27b.default/Mail/po..

1dil

L

%‘?@ggetto: AMAT / SMIRAGLIA - rsentenze nn. 1650/2011 (Tribunale) e

401/2016 (Corte di Appello) .
Mittente: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>
Data: 01/03/2018 11.50

A: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

O chi 1@

. 19) noLlmenb ?
Cara Tiziana, /
abbiamo tentato il pignoramento a-Smiraglia Andrea,/ma ha avuto esito
hegativo. ~

Successivamente mi ha contattato a seghalandomi la
disponibilita del suo cliente ad effettuare un pagamento rateale.

Credo che abbiamo interesse ad accettare la proposta, poi formalizzata
con la nota allegata.

Attendo indicazioni

Ciao

Marco

-—Allegati:

proposta smiraglia.pdf | 183 kB
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- STUDIO LEGALE AVYV. CLAUDIO PERCOLLA
PENALE — CIVILE

Avv.to Claudio PERCOLLA ' ' Via Pitagora n° 102
Patrocinante in Cassazione . Tel. e fax n° 099-4527358 -
74100, Taranto

Avv to Cosimo NESCA
Avv.ito Matilde PERCOLLA
Inviata via pec

Taranto,

20.02.2018

Spett.le '
Studio Legale associato BARBERIO
Corso italia n° 254

74121, Taranto

Alla c.a. dell’Avv.to Marco BARBERIO

Oggetto: atto di pignoramento presso terzi: AMAT SpA/Smiraglia Andrea

Egr. Collega,

in relazione alla pratica in oggetto con la presente sono a
comunicarti-che il mio cliente, Sig. SMIRAGLIA A Andrea, che sottoscrlve
la presente a conferma del contenuto, intende pagare il deb1to con
versamenti mensili tramite . bonifico bancario, all’IBAN che vorrete
gentilmente fornirci, dell’importo di €uro 250,00 cad. e fino ad estinzione
dell’intero debito. -

Nella certezza. che la tua assistita voglia benevolmente
accogliere 1offerta di estinzione cosi come sopra formulata, resto in attesa
di gentile cenno di riscontro al fine di poter dare inizio ai predetti
versamenti.

Colgo I’occasione per inviarti i miei pit cordiali saluti.

Joud ‘
Pt g Q-

SMIRAGLIA Andrea «\’ W(}s
~
Avv.to Cldhdie PER LLA
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto
/( /( @ / : <, SceRt (ST
Prot. n°: i O /UAG

Taranto, 06 LUG. 017

Egr. Avv.to Roberto Barberio
Corso lialia,254
74121 TARANTO

Oggetto: Conferimento incarico

Con la presente, ai sensi dell’art. 24 dello Statuto Societario dell’ AMAT S.p.A., si conferisce, in
continuitd ai giudizi di primo e $econdo grado, di procedere in via giudiziale al recupero
della somma di € 3.989,51 dovuta a titolo di spese legali per effetto della soccombenza nei
giudizii di primo e secondo grado promossi in materia di confratto di lavoro, nei confronti del
sig. Smiraglia Andrea.

Le competenze legali in suo favore saranno definite in relazione ai minimi tariffari con
riduzione del 20% e, pertanto, si prega di inviare specifico preventivo.

Al fini dell’assolvimento degli obblighi in materia di frasparenza (art. 15 del D. Lgs. n. 33/2013),
cui I' Azienda & tenuta, cosi come definitamente stabilito dalla determinazione ANAC n. 8 del
17/06/2015, & invitato a produrre:

1) curriculum Vitae (in formato europeo);

2) i dati relativi dllo svolgimento di incarichi o la fitolaritd di cariche in enti di diritto privato
regolari o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attivitd professionali
(nella forma di autocertificazione secondo il modulo in copia alla presente);

3) llrischio di soccombenza (possibile, probabile, remoto);

4) copia della polizza assicurativa professionale.

Se rese in occasione di precedenti incarichi le informazioni di cui ai punti 1 e 3 non dovranno
essere ulfriormente rese. '

A disposizione per ogni informazione e chiarimento sui termini della questione, Le porgo i
migliori saluti.

On

NOME IMPORTO DOCUMENTAZIONE

DOVUTO IN ORIGINALE
Smiraglia € 3.989,51 Nota prot. 22101/up
Andrea del 30/12/2016 (C)e
relativa RR (O)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto e Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 ¢ web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 2.340,463,00 interamente versato
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Azienda per lo Mobilité nell’Areo di Toranto
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Prot.az.n®  22101/UP : Taranto'30/12/2016
Al Sig. .

Smiraglia Andrea
Via DiPalma 123
74121  TARANTO

R Area Contabilita
Ared Personale
SEDE

RACCOMANDATA A/R

Oggetto:  Confroversia Smiraglia Andrea c/o AMAT": recupero spese legali

Con sentenza n°® 401, emessa in data 23/11/2016, la Corte di Appello di Lecce - Sezione distaccata di
Taranto ha rigettato I'appello promosso dalla S.V. nel'ambito del giudizio in oggetto, con condanna al pagamentio
delle spese legali liquidate in € 2.000,00, olire accessori, secondo la specifica di seguito allegata:

> compenso € 2000,00
> RSG (15%) € 300,00
> Cap4% € 92,80
> Iva22% € 526,24

Pertanto, in esecuzione della precitata sentenza di secondo grado, la S.V. dovra versare a nostro favore, in
unica soluzione, entro 30 giorni dalla ricezione delia presente, |'importo complessivo di € 2.918,24.

Si fa presente, aliresi, che, in virty della sentenza di condanna emessa nel giudizio di primo grado, la S.V. &
ancora debitore nei confronti della scrivente Socletd, a titolo di spese legali, dell'importo residuo di € 1.071,27 (vedi al
riguardo nota aziendale del 15/06/2011, prot. 11297, e del 24/08/2015, prot. 16054/up). 4

Pertanto, in esecuzione del provvedimenti sopra citafi Ia S.V. & debitrice, a fitofi di spese legali, dell'importo

complessivodi € 3.989,51.

L'importo in questione potra essere versato presso il Monte dei Paschi di Siena, con sede in Viale Magna
Greciaq, sito in Taranto ~ Viale Magna Grecia, sul c.c. di seguito riportato, adducendo quale causale * Spese legali per
senfenza n. 401/2016 - Corte di Appello di Lecce- sezione distaccata di Taranto™:

“ IBAN IT 06G0103015801 000000008768"

Si avverte che, in mancanza, saremo costretti a procedere al recupero delle somme per le vie legali.
Distinfi salufi

IL DIRETTORE GHNERALE
(Ing. Giovanni Miitichecchia)

\

R I T N T

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baliish, 657 #7412 Taranto eTel. 099 73561 efax 099 7794247 eweb: www.amat.fa.itee-mail: amat@pec.amatfa.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.
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B B e el s.p.A.
Azienda per la Mobilita noll'Areo di Taranto

2%

Prot. az. n® 16.054/UP Taranto, 24/08/2015

Al Direttore di Macchina
Sig. Smiraglia Andrea

Area Personale
Area Contabilita
SEDE

OGGETTO: Recupero spese legali (sentenza del Tribunale di Taranto n° 1650/2011).

Facendo seguito a quanto gia anticipato nel corso della mattinata, per le vie brevi, dal Responsabile dell’ Area
Risorse Umane, Dott.ssa Menenti, si conferma che dalle competenze del comente mese di agosto & stato frattenuto
I'importo di € 428,80, pari ad un quinto delle somme spettantialla S.V. per il fitolo in questione.

La somma trattenuta & stato portato in parziale compensazione con I'importo complessivo di € 1.906,64, dovuto
alla scrivente Societd a titolo di spese legdli, in esecuzione della sentenza di condanna n® 1650/2011 emessa dal Tribunale
di Taranto, Dott.ssa Lastella (vedi all'uopo la nostra nota del 15/06/2011, prot. 11297/UP).

Tenuto conto che con le competenze del mese di settembre p.v. sard erogato a suo favore I'imporfo residuo
dovuto a seguito della risoluzione del rapporto di lavoro, sard detratto, sempre nei limifi di un quinto, un ulteriore importo, a
parziale riduzione di quanto complessivamente dovuto per il fitolo in oggetto.

La S.V. & invitata, ad ogni buon conto, a versare a nostro favore la somma residua, presso il nostro Tesoriere,
secondo le indicazioni gi& fornite con la nota del 15/06/2011 sopra citata.

Qualora richiesto, I' Azienda potrebbe concedere una rateizzazione per il versamento dell'importo residuo, in un
massimo di 10 {dieci) rate, con cadenza mensile.

Distinti saluti

_ \)L%’\\OV‘) G -

Societd per Azioni con Socio unico soggelta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Batlisti, 657 74121 Taranto eTel. 099 73561 «Fax 099 7794247 sweb: www.amat.ta.itee-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Parlita lva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.
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g 89'w9‘2911‘19:24 Da:STUDIO ASS BARBERIO @997362875 A: 8997794247

N - P.1711
Ha
Studio Associato Barberio
i Corso italia 254
74121 TARANTO
[tel. +39 099/7351536
| fax +39 099/7362875
‘ e-mail: stassbarberio@hotmail.it
Destinatarlo: Mittente:
Amat spa Avv. Roberto Barberio
All'attenzione di; Data: 29 novembre 2011
. . | numero difax: 099.7794247 Oggetto:  AMAT / SMIRAGLIA Andrea
Corte di Appello di Lecce - sez. Taranto
numero di pagine (incluso la presente): 11 RG 571/2011
Atio di appelio avverso sent. 1650/2011

Con I'allegato ricorso, notificatoci in dato odierna, Smiraglia Andrea ha proposto
appello avverso ld sentenza in oggetto.

L'udienza € fissata per il 22 gennalo 2014.

34 Nov. 201

Con i migliori saluti Prot. #
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AlLti: sentanza Tribunale dl Taranto n. 1650/2021; atto dl appelio Smiragha.  x; RAGIONIRIA/ECONOMAI0 T
% a\/p M — ST STAFF QUALTA 4
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La intormarion liasmesse ne! massaggio o noi suol allegall sono dirette asclusivamonto al deslinalario: soggetli diveril da
quest'ullimo non possono leggara usaro, distiibulie @ copiore i massaggio o gf eveniual aliegoli Se avele ricsvulo il
messaggio per errore 'uso dol suo conlenuia & proibilo dalla loggo. Siete pregali di dame immedialamente avviso ol
millenta. disiruggore il documento & non divuigame a lori il coritenulo.

The informalion in 1he message ana lis atiachad filos is inlondoea only [or 1he person or enlity 1o which il is adaressed and
conlalns confidential and/or privileged matertial It you are not the intended reciplent. you musl not porusoe, use. aishibule
or copy Ihis mossage or attachments If you havo rocoived 1hie messuge in erar, bo informod InaGt any vie of the conlonl
nereal is orohlblied by 1ho law. Ploazs notlfy the sender immodialoly. dosiroy the document or dololo Tho malericd from
Ihe compulor and do riot disclose 10 any unaulhorisod Ihitd party.
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STUDIO LEGALE Avv. LA

Avv. Michele JACONO

Yia Quintino etk n. 13- 70056 Molfecca (B)
Tel e fax 0B0/2235.47.80 =~ 080/&_4.94.190:

CORTE DI APPELLO DI LECCE ~ SEDE DlS’r‘; DI TARANTO
SEZIONE LAVORO, PREVIDENZA ED ASSISTENZA
Ricorso ex aril 433 ¢ segg. c.p ¢ |
Per
Sig. SMIRAGLIA ANDREA, nafo a Taranto 1} 20 ottobre 1971 ¢l ivi residente
4Ma"Via‘Capo Tagliata n. 4, C.F.: SMR 'NDR 71R20 LO49F, rappresentato-e-difeso
dagli avvocati Lara Polidori (PLDLRA67T47L049E) del Foro di Taranto e
Michele Jacono (JCNMHMHLT2H10F2843) del Foro di Molferta ed efcttivamente
domiciliato in Taranto alla Via Cavallotti n. 57 (c/o avv. Lara Polidori). giusta
mandato a margine del presente ricorso, il quale dichiara di voler ricevere le
notifiche e gli avvisi al numero di fax 080.3354780 e/o all’indirizzo di posta
elettronica certificata michele.jacono@pec.ordincavvocatitrani.it
appellante

Contro .

AMAT (Azienda per la Mobilith nelf’ Area di-Taranto) 8.p.A., nella persona-del-siao -+

lepale rappresentante, rappresentato ¢ difeso nel giudizio di primo grado dall’avv.

Roberto Barberio

) \m senst dell'an 4
Lomlm B.odel 4o ps n
28/20!0 delly’ possihilith di
ricorrere ul procedimento di
mcdn/\onc ivi previste ¢ dii
Yenehier BT (BT
17 ¢ 20 clol medesimo decreto
nomino ¢ delepa glit Avwoti
baen  Rolideri ¢ Michele
Jocono. @ rappresentarmi o
dilendermi. sia congruntamente
che  disgiuntamente. nel
presente  aiudizin. Mo o
primo ¢he in é¥entuale seconda
priclo  oonehé in quelly
evenluile di opposizione

LI munisco di ogni facolld di
legge,  compresd  quelly di
{ransigeic ¢ di conciliare. di
proparre  domande  ricon-
verizionall. appelli incidentali,
opposizioni. reclomi,  nppelii
atli di preestio. Ture istanze per
sequestri conservativi ¢

giudizinri. pighoramenti  verso

levs, istanse i oimervento.
nvendo sin d'ora per ralo e
TTermo i oroe operalo '
Con facolth di nominare sl
avvocali ¢ d) forsi sostinare
dapli sressi. con puri polere
Auterizzo il taltamentn  du
mici dati personali a1 sensi el
l\ J.gs. 0 19672003

appe(/am LIppgo  demciliv in Faramo
6 A&X in Luvnll()m 1 57.
K
'——‘"_——_"_-—l‘
cronolog‘CC’

Borto atto €
FATTO E SYOLGIMENTO DEL GIUDIZIQ DI PRIMOQ &ﬁporto a g

Con ricorso ex arl.414 c.p.c: ritualmente depositato presso la Sezione La\'ﬂrﬂ MN

Lum@m IIOJFARIO
Tribunale di Taranto (RG n. 10258/05), il sip. Smuagln Andres, ¢ hiedeyva vedersi 2N - Cad_

riconoscere per gli imbarchi effettuari sulla M/n “Clodia™ dal ™
30.04.2004 e sulla M/n “Adria” dal 01.05.2004 al 26.07.2004 ’applicazione del
CCNL “per |"imbarco degli equipaggi sulle navi da carico ¢ passeggeri superiori a
15‘1 (s e pertanto rivendicava, nei confronti della Societa odierna appellata, 1l

conseguente trattamento giuridico ed economica, con il pagamento detla somma di
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euro 20.474,00 oltre alla regolarizzazione previdenziale e assicurativa (previdenza

marinara).

Vinte le spese e onorari di giudizio.

Sj costituiva in giudizio PAMAT 8.p.A. la quale concludeva per il rigetto della
domanda proposta dal sig. Smiraglia Andrea, ritenendo inapplicabile alla presente
fattispecic il CCNL  invocato dall’odierno appellante attéso clie; a dire "di
controparie, la convencione di arruolamento stipulata dal sig Smiraglia Andrea
dinanzi alla Capitaneria di Porto di Taranto e il successivo contratto di lavoro
sottoscritto il 01.10.2003, ebbero ad innestarsi nell>ambito del (rasporto pubblico

cittadino e pertanto, sarchbe stato giusto annetterlo, alla luce della normativa

statale e regionale vigente, nell’ambito del trasporto pubblico locale.

"..., N N - - 1 LY
} /&'Da tanlo, sempre secondo Iz Sociata appellata. in ragione delia peculiarita della
SR
!

disciplina, sarehbe derivata applicabilita — a tutto il personale impiegato nelle

maotonavi aziendali — del CCNL “Autoferrotranvieri — Internavigatori”,

" Non necessitanda  dell’espletamento di attivita istrumoria, le parti venivano
I

autorizzate, per I’udienza del 29.06.2007, al deposito di note difensive finalizzate a
meglio chiarire le rispeftive tesi.

Bffettuato tale adempimento, dopo aleuni rinvii, il Tribunale di Taranto, Sezione
Lavoro (Giudice dott.ssa Annamaria Lastella), con Sentenza n. 1650/2011 del 24
febbraioc 2011, depositata in Cancelleria il 27 aprile 2011, basandosi sul
presupposto che le imbarcazioni su cui aveva navigato ii sig. Smiraglia erano da
considerarsi ex art. 136 cod. nav. delle “navi minori™ utilizzate per [a realizzazione
del trasporto Aurbzmo (c.d. navigazionc interne), in alternativa‘ al tradizionale
percorso su ruota, con una rotta quindi circoscritta € protetia da barriere di cemento
che collegava esclusivamente i due punti pill estre.ini dellg cilxﬁ‘(Ponte Pietra —
Capo San Vito). riteneva decisamente incompatibile con siffatte tipologie di

navigazione il CCNIL invocalo da questa parte processuale e pertanto rigettava la

P.3711
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‘ndn proposta dal ricorrente, condannandolo anche al pagamento delle spese ¢h

Con il Prese”tc Vricorso in appello, il sig. Smiraglia Andrea, propone formale
‘impugﬂam”e della suddetia sentenza del Tribunale di Taranto, Sezione Lavoro,
| perle ragioni che gui di seguito si espongono.

MOTIVI DELL IMPUGNAZIONE

Nella sentenza oggello del presente gravame, il sig. Giudice di prime cure, ha

nostrato nel proprio iter argomentativo di non ritenere accoplibile la domanda

fpmpostﬂ dall’odierno  appellante, basando il proprio convincimento ~ su
A

%3 momentazioni del tutto censurabili.

1

!%‘"’Q;P'iﬁ'fhicolar modo, questa difesa, non ritiene corretta 1l distingno fatte dal Giudice
N
% d‘r{prime cure in ordine alla qualificazione giuridica delle motonavi Clodia e Adris,
:'sulla scorta delle sole rotte di percorrenza della stesse effettuate nell’ambito della
jc.d. navigazione interna e, sopratutto, non condivide la conseguenza che ne
“deriverebbe; sempre secondo il Tribunale di' Taranto, dell’incompatibifitd ‘de.l
: CCNL"per I'imbarco degli equipaggi gulle navi da carico e passeggeri superiori a
HIS sl con la citata navigazione marittima circoscritta al trasporto di passeggeri
- 62 Mar Piccolo a Mar Grande.
In fea‘lté, [ criteri da adottare per la corretta applicazione del CCNL, nel lavoro
, M8ulica, s0n0 aly.
| Hatto che un’imbarcazione si limiti ad effettuare dei Tragitti circoseritti e non
4 lontan; dgjl, costa (1,8 miglia marine), contrariamente da quanto sostenuto dal
i - '
]: Giudice g prime cure, di per se non & sufficiente ad inquadrare I’imbarcazione
+ me nave da “navigazione interna” e quindi escludere che si possa parlare di
Navigazione tnarittima, occorrendo invece considerare in concreto il tipo di

Navipa,: . .
™igazione praticata nel 1ragitto percorso.
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L navigazione effettuala dalle motonavi Clodia e Adria, da Ponte di Pietra & Capo

San. yﬂ‘@, ove abitualmente Lransitano -anche navi da crociera & navi mercantili

destinate alla lunga navigazione, & sicuramente assoggettabile alle norme sulla

' pavigazione marittima fout cours,

Anche tramite 'acquisizione di informativa presso I’ Autorita Marittima. LLocale, il

i Gitidice di primo prado, avrebbe dovuto accertare, '3taxfl1ze la $ithazione di

silenzio normativo, i‘l‘conoreto regime di navigabilitd (interna o I’l‘l&.r‘iﬂiil]‘lﬂ.) alla
quale le motonavi Cladia ¢ Adria venivano sottoposte ¢ tanto in relazione al tipo di
navigazione praticata, alla ﬁag|1éxlazione delle zone eventualmente aperte al traffico
delle navi addette alla navigazione marittima, alle decisioni dell'autorita marittima
ece.

Wh

Ai fini del trattamento giuridico da riconoscersi all'odierno appellante, lo -

normativa a cui bisogna far riferimento & la Legge n.413/84,

~ A normadell’art'S detla citata Legge n.413/84, si considerano navi: a) quelle

iscriué nelle “matricole delie navi maggiori™ b) quelle iscrvlt‘ce nei “registr delle
havi minori e dei galleggianti™ aventi le caratteristiche di cui all’ar..1287 cod. nav.;
¢) quelle iscnitte nes “registri delle navi da diporto™;.d) le imbarcazioni da diporto,
1scritte nei “registri delfe imbarcazioni .da diporto™ di stazza lorda superiore alle 10
tonnellate orcon apparéu.o motore di potenza massima di esercizio superiore 4 35

CV anche se costituisca mezzo di propulsione ausiliario; e) i gallegpianti iscritti

nei “registri delic navi minori ¢ dei gallcggiant™ addetti al scrvizio dei port,

delle rade e del pilotaggio qualunque ne sia la stazza purché.dotati di propulsione
propr’it}.

Sccondo I'art. 1287 cod. nav., infine, la licenza di cui sono munite e navi minori ai

sensi dell’art.153 & equiparata alle carte di bordo delle navi maggiori anche agli

effetti delle leggi per le assicurazioni sociali e per la previdenza, quando si tratti di

F.o711
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aavi di stazza lorda superiare alle 10 tonnellate ovvero di navi con apparato motore

- gyperiore.8 23 cavalli asse 0 30 cavalli indicati anche se costituisca mezo di

_propulsiohe ausiliario
per Pefleno del suddetto quadro legislativo, il sig. Smiraglia Andrea: deve essere

considerato lavoratore marittimo ai sensi dell’art. 287 cod. nav. ed ai sensi della

&) egge n.413/87 olure perché iscritto nella matried1s della Bents di thare'e
quindi lo stesso ha dirito a vedersi applicato il CONL per Iimbarco degli
equipagpi sulle navida carico € passeggeri superiori a 151 TS)., considerato che sia

la Min “Adria® e sia la M/n “Clodia” ove & stato imbarcato il ricorrente, presentand

una stazza di, 154,55 TSL-
.

Gid posto, ['odierno appellante, ha sicuramente diritto all*iscrizione nella
oo

‘Bprevidenza marinara” in quanto “Nei confionti dei marittimi imbarcati su navi
cosiddette minori, I'applicabilita del regime previdenziale, con P'obbligo della

contribuzione a carico dell’armatore, consegue, ex art.4d legge n.413/84,
g g8

" altiscrizione della nave presso la capitaneria di porio, purche tramasi di pavi aventi - T

una Stazza lorda superiore alle 10 tannellate o un apparato superiore i venticinque
o lrenta cavalli indicali anche se costituisca mezzo di propulsione ausiliario
(arl.1287. cod. nav.), atteso che per le navi ﬁvcm:i wali caratteristiche la licenzn ¢
equiparata élle carte di bordo delle navi maggiori o alturiere” (Cass. Civ. Sez. lav.
n.3239 del 6.3.2001).

Tale sacrosanto diriwo del’appellante era stato gid cristallizzato chiaramente nella
stessa convenzione di arruolamento del 30.04.2004 (all. n. 3 del fascicolo di parte
ricorrente) relativa all'imbarco avvenuto suiia m/n *Adria”; in cui ai sensi
dellart.332 n.;/ del cod‘.lnav. ¢ indicato quale contratto collettivo di lavoro guello
per I'equipaggio delle navi da carico ¢ passeggeri superiori a 151 k. del 5.8 1999,

tale documento fa piena prova sino a querela di falso.

L1

P.6711
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Per c-omhlglezzé difensiva, si pane altresi in evidenzia che ai sensi del secondo
comima dell’art.2070 c.c., se l’imprendiforé eserciFa diStilxte aftivitd avent: carattere
aufonomo, si applicano ai rispettivi rapporti di lavora le norme dei contratti
collettivi coﬁiswndcnri alle singole attivitd e pertanto se la Societh AMAT esercita
sia trasporto waano su terra che trasporto marittimo su vere e proprie navi ex art.5
Jeggge 415/84 dovrd evidenmemente applicare diversi CCNL -ai diversi rapporti di
lavaro.
MW
Tanto premesso, i sottoscrilti procuratort, nelle rispettl.ve qualifé. chiedono che
I'Ece.ma Corte di Appello di Lecce, Sezione Lavora voglia accogliere le seguénti
CONCLUSION]

|. Sia riformats integralmente la sentenza n. 16502011 de! 24.02.2011.
depositata in Cancelleria il 27.04.201} del Tribunale di Tarano in 'flln"[lol]ﬁ di
Giudice de'll lavoro;

2. ~Sia -accertato il di'rinorclcl sig. ‘Smiraghia Andrea-a ricevere; pcf gli-imbarchi
effettuati a bordo delle due mot‘onavi Clodia e Adria, I'inquadramento
contrattuale previsto dal CCNL di categoria “per I'imbarco degls eqn‘yipaggi
sulle navi“da carico e passeggeri SLlpeffori a 151 tsI™ ed a percepire l.l

t

differenza tra quanto effettivamente erogato dalla societd resistente e quanto

- spetiante;

Per I’effero, sia condannata 14 societd AMAT S.p.A. con sede in Taranto alla

W

Via C. Battisti 1.657, nella persona del sun lg-galc- _rﬂ.pprcsk:u'xtantm al pagamento
della somma, in favore dell’appellante, di € 2-0.474‘,0‘0 per le causali indicate
nei -conteggi pradott nel giudizio di primo prado o di quell’altra somma,
maggiore o minore, che eventualmente dovesse risultare dovuta, oltre interessi

e danno da svalutazione;

P.7/11
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4. Siacondannara la socie(d (\MAT’- S.p.A. con sede in "I'amﬁto alla Via C. Battisti

1657, nella persona de) suo. legale rappresentante, alla regolarizzazione

previdenziale ed assicurativa del rapporto.di-lavero prestato dall’appellante.che
deve essere riconosciuta come previdenzamarinara;

5. Sia condannata la Societa appellata al pagamenro delle spese del doppio grado

e TEEl gindizio in favore deéi Sortosceritliprocuratori ¢he se ne dichiarano
anticipatari.

Siallegano:

1. Copia conforme della sentenza n. 1650/11 del Tribunale di Taranio — Sezione

=7

Laworo;

F5Y

ST T
e

-

fascicolo di parte ricorrente contenente wtti gli awi riportati nell’apposilo
g p P

—
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v
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A tutti gli effecti di legge si dichiara che i valore della causa & di € 20.474,00.

Ai fini del versamento del conlributo unificato, come risulla dalla documentazione

titolare ¢li un reddito imponibile ai fini IRPEF inferiore ad euro 31.884.48.

|
|
i Molfena/Taranto, li data del deposito.
Avy/}\,{'i'chf e Jakonf)
4\‘. 1 fan >
i .
]
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; N.Rg. S3A ]‘ qIA Lav.
| N 23&3\\)“ Cron. |
COLLEG[O PER LE CONTROVERSIE lN MATILR[A DI LAVORO E DI
ASSISTENZA E DI PREVIDENZA OBBLIGATORIA
IL PRESIDENTE.
oL Letto il ricorso che precede
L 2 Visti ed apphcam gll artt 433 e segg. C. p c.,
v m‘ﬁ\w{# '

Consigliere relatore nella presente controversia la dott.ssa Virginia Maisano;
FISSA |
'udienza dell’ 22/01/2014 ore 9 30 per la discussione dinanzi al collegio.

Si comunichi,
Taranto,’li ‘:1’- )O L

Depo t=to In Lgmhanorlr-i

)Y —

ELLEGGE Gt

‘mruccw -




' 29-NOU-2011 19:27 Da:STUDIO ASS BARBERIO Q997362875 : A:@997794247 ) P.16711

w
-

\ AV NI . N.AEslmeiR. Gl

b

o "J', 3 ' '
e, . ’(/Q,’?‘&}/} ...... voeeRG ' | ' - 1 A—&u L'—“(,.RON

Tribunale di Taranto

~ T'ribunale di Taranto, in funzmnc di Giudice del T.avaro in composmono monocratica, ncllas
- prsona dells dr.ssa ANNAMARIA LASTELLA, alla udienza del __L Wi U)L( .

1 pronunciato la scyuente

SENTENZA

alla causa fra

WIRAGIIA ANDREA, rappicsentato e dileso dall'avv. PRETE ROBERTO, PALUMBO NICOLQ,
APURSI ALESANDRO -

- RICORRENTE -
‘ontro
MAT SPA, in per%na del lemle rappregentantc p.1.,rappr. e dif. da avv, R. BARBERIO
- CONVZ:NUIO
'g;w-,;ng: differenze retributive
SVOLGIMENTO DEL 1>Rdcesso ' - | @L
‘on reorso deposuato in cancelleria in dula 5 9.2005 SMIRAGLIA ANDREA esponeva. | |

o diaver lavorato alle dipendenze dell’ AMAT &pa, ed in particolare d| cssere stato imbarcato
sulla w/nave CLODIA dal 5.7.2003 al 30.4.2004, ¢ sulla m/mave ADRIA dal 15.2.2004 al

© 26.7.2004 con le mansioni di “direntore di macchina”,data quest’ultima in cui sbarcava;

0 di aver ricevuto. per I'intero periodo dianzi esposto, inquedramanto contrattualo diverso da
qm.llo previsto, ¢d illegittimo: pur cssendo infatti un ufiiciale di macchine componente
I'equipaggio dl una nave baltente bandiera nazionsle, non era stato arruolato mediante atio
pubblico (convenzione d’'imbarco 0 contratto dx arruolmmnlo). ma unraverm contrattl ¢
natvira privatisiica, anche mediante CQ.C0.CO;

o di non avéer pertanto ricevuto la giusta retribuzione Spcuante gli; ‘

o« aver diritto alla upplncaz:onc economica giuridica del CCNU di categoria “per ! ‘imbarco
degli equipagsi sulle navi da carico e payseggeri superioria 151 (s1",

o di andar pertunto creditore nei confronti dell’ AMAT spa o tifolo. d1 differenze rotributive
della somma di € 20.474,00, di cui chiedeva la vondonna dellz convenuta al pagamento in

proprio favore oltee danno da svalelanone mom,lm':a ed interessi legali dal dovuto al
sudilisfo,

existgva fa copventta.

N . £ hd
ety o
FACHMD et
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lLa vausa, istruita documentalmente e con prova testimoniale, & stata alla odiema udiciza dx:u.us.m
Jai procuratori delle parti ¢ decisa con separato dispositivo.

MOTIVI DELLA DECISIONR

',a domanda & infondata.

*acendo tifeiitmento alla normativa qul applicablle, 1'art. 136 Cod. Nay. al comma 2° stabilisce: “Le
javi si distinguono in maggiori e minori. Sono maggiori le navi alturiere; sono minori la ngvi
ostiere, quelle del servizio mar :.rhmo del portl ¢ le navi addetre alla navigozions interna”.

Riaulta dagli atti ¢ documenti prodott, inoltre, che [’ AMAT spa, merce le due motonavi CLODIA ¢
WDRIA, ha realizzato il progetto sulle idrovie avvalendosi della struttura e conformazione chiusa e
wolstta del marc di Taranto; ¢sso si pone in ajternativa al tradigiona]g peryorso “su ruota™ c deve

orrettamente intendersi come carollario del trasporto pubblico urbano inteso come sistcma di
nohili(a terrestee ma unchc mariltima, lacuale e lagunare.

5 altresl incomrovcrso che la rotta percorsa dalle due m/n pone in essere esclusivamenie un

ollegamento dei due punti pia sswemi della cittd, e cio il Ponte di Pietra & capo San Vito, cosl
nme il perearso praticato su ruofa dagli autobus di linea AMAT.

herge inolire chc le due m/n sone iscritte nei Registri “NAVI MINORI 2 JALLEGGIANTI™ del

ompartimento mariftimo di Venezia e sono abilitate alla navigazione ntmondlc locale per trasporto
asseggeri, che & praticabile entro ¢ non oltre 1,8 miglia marine dalla costa,

€ cosi allora &, deve ritenersi che il criterio della stazza superiore a 151 tonnellate e la destinazione
ella nave a navigazione marittima anziché inwrna, invocato da parte ricorrenie, non & esaustivo ¢
irimente, ove vadasi a considerave la peculiaritd del servizio spiegato dalle due m/a - carasterizzato
al mero trasporio passeggeri da Mar Piccolo a Mar Grande, € dunguc in un ambito mariltimo
w0llo circoscritto, protetto cerchio da barriere di cementa - che nella realta fattuale & doclsamcnle

wompatibile con tipologie di navigazione di cui all'invocato CCNL.

a domanda va dunque rigenata,

€ spese seguono la soccombenza e, liquidate come da dispositivo, vanno poste a carico di parte
cojrente. ' .

P.Q.M.

* Ripelta la domanda.

¢ Condanna parte ricorrente alla rifusione in favore della convenuta delle spese ¢ competenze
di gindizio, che liquida in complessivi euro 1.220,00, di cui-¢uro 20,00 per. cshorsi ed euro
1.200,00 per diritti od onorari, oltre LVA e CPA.

ARANTO, k. L el

1L 1 RIBUNALE — GIUDICE DEL LAVQRO

@ﬁ,&t}} 2000

e

dr. Annamaria LASTELLA '

P.11711




COMUNE DI TARANTO

T Lue 201

SETTORE GABINETTO
POSTA IN ARRIVO

Prot. n*: /( 2 /135\UP

Col;zmgq di Tarany,
erv121oProtocoHo !

REGISTRO UFF
0104053 _ gy 5 SLE
- 04072917

OGGETTO: richiesta dati.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto <, S

74100

S.p.A.

27 6Iv.20n

Taranto, li

Spett.le

Amministrazione Comunale
Servizio Anagrafe

Comune di Taranto
TARANTO

Con la presente si chiede di fornire 1’attuale residenza del nostro ex dipendente
SMIRAGLIA Andrea (nato a Taranto il 20/10/1971).

Al riguardo si fa presente che ’ultimo domicilio indicato dallo stesso, in costanza
di rapporto di lavoro, era “Via Di Palma n°® 123”. .

099/7794247.
Distinti saluti.
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Si resta in attesa di un vostro cortese riscontro, anche a mezzo fax al n°

IL DIRETTORE|GENERALE
(Ing. Giovanni MATJCHECCHIA)

#

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato



AR COMUNE DI TARANTO ANAGRDSPO7
SERVIZIO ANAGRAFE
CERTIFICATDO DI RESIDENZA

Visti gli atti d'ufficio
si certifica che :
SMIRAGLIA ANDREA FF. 194102

S T————8
nato a TARANTO (TA)
il 20/10/1971
registrato a TARANTO (TA)
atto n. 1356 P.I S.A ITALIA/MON

CONIUGATO il 09/10/1997 con BARBIERI ALESSANDRA
abitante in VIA CAPOTAGLIATA, 4 Piano 2

E' ISCRITTO NELL'ANAGRAFE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE DI QUESTO COMUNE

Questo certificato ha validita' sei mesi dalla data di rilascio.

ESENTE DA DIRITTI POICHE' RICHIESTO DA PUBB. AUTORITA' AD USO UFFICIO

TARANTO, 1i 07/07/2011
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranio

. "

{ENA Qq

o°

. - .
Brot nO:/{Z—/(%'UP Taranto, i 27 610.201

Spett.le
Amministrazione Comunale
Servizio Anagrafe
Comune di Taranto
74100 TARANTO

OGGETTO: richiesta dati.

Con la presente si chiede di fornire 1’attuale residenza del nostro ex dipendente

' SMIRAGLIA Andrea (nato a Taranto il 20/10/1971).

Al riguardo si fa presente che I’ultimo domicilio indicato dallo stesso, in costanza
di rapporto di lavoro, era “Via Di Palma n° 123”. .

Si resta in attesa di un vostro cortese riscontro, anche a mezzo fax al n°
099/7794247.

Distinti saluti.

IL DIRETTORF\GENERALE
(Ing. Giovanni ICHECCHIA)

Sacieta per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it e e-mail: amat@pec.amat. ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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STUDIO LEGALE

Avv. NICOLO’ PALUMBO
Via Quintino Sella n.t3 — 70056 Molfetta (Ba)
Tel 080.397.56.54

DIREZIONE PROVlNCIALE DEL LAVORO

TARANTO
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Sig. SMIRAGLIA ANDREA. nato a Tara
difeso dall’avv. Nicold Palumbo di Molfetta ed ivi

apo Tagliata n.4, rappresentato ¢

elettivamente domiciliato presso e nello studio del suo procuratore alla Via Quintino Sella
n.13, giusta mandato a margine della presente istanza.
* %

L’istante premette ed espone:

1. D1 aver lavorato alle dipendenze dell’ AMAT S.p.A. con sede in Taranto alla Via C.
Battisti n.657, svolgendo le mansioni di Direttore di Macchina;

2. Di essere stato imbarcato, nel periodo compreso dal 5 luglio 2003 al 30 aprile 2004, a
bordo délla M/n Clodia e nel periodo compreso dal 1 maggio 2004 al 26 luglio 2004,
a bordo della-M/n Adria;

3. Che per tutti i suddetti peri&ii di imbarco, il marittimo in questione, si ¢ visto negare
’applicazione economica e giuridica del CCNL di categoria “per 1’imbarco degli

equipaggi sulle navi e pésseggeri superiori a 151 tsl” del 11.06.2003 vigente;

4. Di aver diritto, per effetto di quanto sopra, alla givsta retribuzione prevista g

succitato CCNL, nonché alla regolaﬁzzazione del rapporto di lavoro nautico
intercorso inter parte;, avendo la Societd datrice di lavoro adottato forme di
) regolamentazione assolutamente non previste per i rapporti di lavoro marittimo.
Tutto cid premesso, V’istante come in atti rappresentato e difeso
CHIEDE

Che I'lll.ma Commissione di conciliazione voglia convocare il sig. Smiraglia Andrea,

come ut supra domiciliato, nonché I’ AMAT S.p.A. con sede in Taranto alla Via C.

ito il 20 ottobre 1971 ed ivi residente alla Viail . g

aﬁmﬂi P
/

MANDATO

Nomino e delego U Ave. Nicold
@alumbo, da Molfetta, a
rappresentarmi e difendermi
nel procedimento di cui al
presente atto, [o munisco di
ogni facolta di legge, compresa
quella d&i transigere ¢ di
concifiare, di  nlfasciare
quietanza liberatoria avendo
sin dora per rato ¢ fermo il
suo operato.

Con facolts di nominare altn
avvocati e di farsi sostituire
dagli stessi, con pari potere.
Eleggo domicilio in Molfetta
alla Via Q. Sella n.13.
Molfetta, fi ottobre ‘04




23—+ -

Battisti n.657, nella persona del suo legale rappresentante pro tempore — alla quale viene

rimessa copia della presente richiesta per comoscenza — al fine di esperire il tentativo
obbligatorio di conciliazione e compiere ogni atto conseguente, necessario ed opportuno.
Molfetta, 1i 4 ottobre 2004

icol¢ [Pal
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Azienda per lo Mobilits nell’Area di Taranto

Prot /&Q?Is P ~ Taranto, li 15 GiU. 201f

Al Sig.
SMIRAGLIA Andrea
- Via Di Palma n. 123
74100 TARANTO

e p.c. Area Contabilita
SEDE

“ AVV‘. /6/1 'ﬂﬂs #io
3343
RACCOMANDATA AR B

OGGETTO: Controversia “leferenze retributive”; recupero spese legali.

Con lallegato dispositivo di sentenza, emesso in data 24/02/2011, il Giudice
del Lavoro del Tribunale di Taranto, Dott.ssa Lastella, ha rigettato il ricorso da Lei
promosso relativamente alla controversia in oggetto, con condanna a ns. favore delie
spese di giudizio liquidate in € 1.220,00, di cui € 1.200,00 per diritti ed onorari difensivi
ed:€ 20,00.per.esborsi.

Pértanto il titolo in oggetto, la S.V. dovra versare a favore della scrivente

Societa I'importo complessivo di € 1.906,64, secondo la specnflca allegata.
. L’importo in questione potra essere versato presso il Monte dei Paschi di
Siena, con sede in Viale Magna Grecia, sul nostro c.c. n® 87/68 ABI 1030 e CAB
156801, adducendo quale causale “Spese legali controversia differenze retributive”
entro 15 giorni dalla ricezione della presente.

Si avverte che, in mancanza, si procedera al recupero delie somme per le vie
legali. -

Distinti saluti.

IL DIRETTORE BENERALE

QL( /O Q /(/ W§ (Ing. Giovanni MAJJCHECCHIA)

Sord”
g V.o

ieta per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel. +39 099 735610 Fax +39 099 7794247 o web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato '
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RACCOMANDATA AR

OGGETTO: Controversia “Differenze retributive”: recupero spese legali.
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Dott,{ssa- Fabiola Menenti

Dé: marcobarberio@libero.it

Inviato: lunedi 7 marzo 2011 18.11

A: menenti

Oggetto: AMAT / SMIRAGLIA Andrea -
Allego copia del prospetto delle competenze da richiedere a Smiraglia.

Cordiali saluti
Marco Barberio

¢
v
’
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Del
P PRESIDENTE 0
DG DIRETTOREGENERALE 3
.DA DIRETTORE AMMINISTRATIVO T3
DT DIRETTORE TEGNICO 0O
UE ESERCIZIOMOVMENTO OO
UAG AFFARIGENPR/SINSTRI I
UA ACQUISTI CONTRATTI |
- UG CONTABILTA/BILANCIO O3
» Ul INFORMATICA 8/
UP  PERSONALE / RETRIBUZION!
UT  TECNICO O
ufPT PRODOTTI TRAFFICO J
ufRG RAGIONERIA/ ECONOMATO
J
O

o SVART Q‘LJE Y T

E:

14/03/2011



PROSPETTO SPESE LIQUIDATE IN DISPOSITIVO CON ACCESSORI

Controversia: AMAT spa o SMIARAGLIA Andrea
Tribunale di Taranto ‘
RG 10258/2005 — dispositive del 24.02.11

valore: indeterminabile

diritti e onorari

COMPETENZE LIQUIDATE 1.200,00

competenze successive

DISAMINA oL 1o _
ESAME DISPOSITIVO C 19,00
ESAME TESTO INTEGRALE SENTENZA s 39,00
RICHIESTA N.2 COPIE 24,00
RITIRO DETTE 19,00
ESAME FORMULA ESECUTIVA 19,00
RITIRO FASCICOLO 19,00

Totale 1.358,00
RIEPILOGO
A) DIRITTI E ONORARI 1.358,00
B) MAGGIORAZIONE EX ART.14t.f. (12,5 %) 169,75
C) CAP 4% 61,11
D)IVA 20% 317,78

Totale € 1.906,64
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Pc20

Scheda Contabile

Prime Note Definitive Competenza Dal:01/01/2016 41:31/12/2016. C onto Dal:02.15.0007 Al 02.15.6007

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Conto:

02.15.0007

SMIRAGLIA ANDREA

€ 0,00 |€ 0,00 |€ 0,00 Saldo inizio periodo
01/01/2016 | 01/01/2016 | 2016/P0/003386 |€ 1.071,27 |€ 0,00 [€ 1.071,27 Apertura Esercizio APE Apertura Esercizio € 0,00
31/12/2016 | 31/12/2016 | 2016/P0/004529 |€ 2.918,24 1€ 0,00 (€ 3.989,51 SMIRAGLIA: PNC Prime note contabili € 0,00
REC.SP.LEGALI
SENT.401/16
SMIRAGLIA: '83.10.0001 RECUPERO SPESE LEGALI -€2918,24
REC.SP.LEGALI
SENT.401/16
Totale Scheda € 3.989,51 |€ 0,00 |€ 3.989,51
Totale periodo Precedente € 0,00 |€ 0,00 |€ ?
Totale periodo € 3.989,51 (€ 0,00 |€ 3.989,5
.5 }
05/07/2017

Pagina 1
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Azienda por lo Mobilita nell’Arce di Taranto

22101/UP Taranto 30/12/2016

Al Sig.

Smiraglia Andrea
Via DiPalma 123
74121 TARANTO

o Area Contabilita -
Area Personale
SEDE

"RACCOMANDATA A/R

o ggeﬁc;':"" Controversia Smikoglia Andrea c/o AMAT": recupero spese legali
Con sentenza n° 401, emessa in data 23/11/2016, la Corte di Appello di Lecce - Sezione distaccata di
:.,Tcrczhto ha rgettato I'appello promosso dalla S.V. nell'ambito del giudizio in oggetto, con condanna al pagamento
Sl ) delle spese legali liquidate in € 2.000,00, olire accessor, secondo la specifica di seguito allegata:

> - compenso € 2000,00
S > RSG(15%) € 300,00
i > Cap4% € 9280
> a22% € 52624

Pertanto, in esecuzione della precitata sentenza di secondo grado, la S.V. dovra versare a nostro favore, in

“unica soluzione, entro 30 giomi dalla ricezione della presente, I'importo complessivo di € 2.918,24.

Si fa presente, dlfresi, che, in virtd della sentenza di condanna emessa nel giudizio di primo grado, la Sv.é
ancora-debitore nei confronti della scrivente Societd, a titolo di spese legali, dell'importo residuo di € 1.071,27 (vedial
riguardo nota aziendale del 15/06/2011, prot. 11297, € del 24/08/2015, prot. 16054/up).

" Pertanto, in esecuzione dei provvedimenti sopra cifatila S.V. & debitrice, a fitoli di spese legali, dell'importo

complessivodi € 3.989,51.

L'importo in questione poird essere versato presso 11 Monte del Paschi di Siena, con sede in Viale Magna
Grecia, sito in Taranto - Viale Magna Grecia, sul c.c. di seguito riportato, adducendo quale causale * Spese legali per

sentenza n. 401/2016 - Corte di Appelio di Lecce- sezione distaccata di Taranto™:

“ IBAN IT 06G0103015801 000000008768"

Si avverte che, in mancanza, saremo costretti a procedere al recupero delle somme per le vie legal.

Distinti saluti
IL DIRETTORE GHINERALE
(Ing. Giovanni Mijtichecchia)
et oo i am = e ST <

Socield per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Baflisti, 657 #74121 Taranto #Tel, 099 73561 &Fax 099 7794247 eweb: www.omat.ta.if ee-mail: emat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Parfita Iva e N° iscrizione af Registo delle Imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 inferamente versato. __ _
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g g!géttp: AMAT / SMIRAGLIA Andrea - Corte di Appelio

Mittente: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>

Data: 23/11/2016 16.51

A: Maria Fabiola Menenti <mensnti@amai.ia.it>, tursi <tursi@amat.ta.it>

Allego copia del dispositivo cor cui, in data odierna, & stato rigettato I'appello promosso da
Smiraglia.

Il soccombente & stato condannaio al pagamenioc delle spese di lite liguidate in € 2.000,00
oltre accessori. :
[compenso € 2.000,00

RSG 15% € 300,00

CAP 4% € 92,00

IVA 22% € 526,24

TOTALE € 2.918.24]

Cordiali safuti

Marco

—Allegati: — — — : .

AMAT-smiragiia (dispositivo 23.41.16).pdf 134 KB

AL

Azionda per Ia mobilita neil’area di Taranto

\ Prot.n, Aqééa
w L N0V 2016

AD  Amm.re Delegato

DG  Direftore Generale

DA Diretiore Amministraivo
DT Direttere Tecnico |
UAP  Agpalti / Contrati

UCH Commerciale ) Marketing
UCB  Contahilité Bilancio
UES Esercizio / Soste

UIS  Informalica f Statistica
UMT Manutenzione { Tecnica
URU Risorse Umana

UAG  Affari Gen PPRR.SINISTRI

RAG  Ufficio Ragioparia )4 L
$TQ Staffoia—l‘?% o :
O ’ e e e e

A

Wc{mmmumnuumu

24/11/2016 8.3



Sentenza n. 401/2016 pubbl. il 23/11/2016
RGn. 571/2011

CORTE Bi APPELLO DI LECCE g ' Sentenza
SEZIONE DISTACCATA DI TARANTO

SEZIONE LAVORO -
N.S:F“l‘ !'u Reg.Gen.
REPUBBLICA ITALIANA

IN NOME DEL POPOLO ITALIANQ ;
' ] N.an

Nella cansa

TRA
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AMAT g o .

ha provunciaro la seguente
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E&_tt.ssa Fabiola Menenti

Da: Marco Barberio <marcobarberio77@gmail.com>
Inviato: mercoledi 23 novemee 2016 16:51

A: Maria Fabiola Menenti; tursi R
Oggetto: _ AMAT / SMIRAGLUIA Andrea - Corte di Appello
Allegati: AMAT-smiraglia (dispositivo 23.11.16).pdf

Allego copia del dispositivo, con cui, in datd odierna, € stato rigettato 'appello promosso da Smiraglia.

Il soccombente ¢ stato condannato al pagamento delle spese di lite liquidate in € 2.000,00 oltre accessori.
[compenso € 2.000,00

RSG 15% € 300,00 . ' !

CAP 4% € 92,00

IVA 22% € 526,24

TOTALE € 2.918.24]

Cordiali saluti

Marco

AL

/zZiswda rver 13 mobilil nelf'area di Taranto

von. A9E52

g2 340V 2018

AD  Amm.se Delegato

DG  Uircticre Generale

DA Dirsitore Amministrative
DT Direttore Teonico

UAP  Appalti / Contratl
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Prot.az.n® 22101/UP Taranto 30/12/2016

Al Sig.
Smiraglia Andrea
<gge Via DiPama 123

/"vg 74121  TARANTO

n Area Contabilitd
Area Personale
SEDE

RACCOMANDATA A/R

Oggetto:  Controversia Smiraglia Andrea c/o AMAT": recupero spese legali

Con sentenza n° 401, emessa in data 23/11/2016, la Corte di Appello di Lecce - Sezione dfstacco'rc di
Taranto ha rigettato I'appello promosso dalla S.V. nel’ambito del giudizio in oggetto, con condanna al pagamento
delle spese legali liquidate in € 2.000,00, ottre accessori, secondo la specifica di seguito allegata:

» compenso € 2000,00 P
» RSG{15%) € 300,00
> Cap4%n € 9280
> Iva22% € 526,24

Pertanto, in esecuzione della preciicﬁc senienza di secondo grado, la $.V. dovrdl versare a nosiro favore, in

unica soluzione, entro 30 giorni dalla ricezione della presente, I'importo complessivo di € 2.918,24.

Si fa presente, dltresi, che, in virtb della sentenza di condanna emessa nel givdizio df primo grado, la S.V. é
ancora debitore nei confronti della scrivente Societd, a fitolo di spese legali, dell'importo residuo di € 1.071,27 (vedial
riguardo nota aziendale del 15/06/2011, prot. 11297, e del 24/08/2015, prot. 16954/up).

Pertanto, in esecuzione dei provvedimenti sopra citati la 5.V. & debitrice, a fitoli di spese legali, dell'importo

complessivo di € 3.989,51. '

R . . _L'importo in questione po’rrd essere versato presso il Monte dei Paschi di Siena, con sede in Vidle Magna
Grecia, sito in Taranto — Viale Magna Grecia, sul c.c. di seguito riportafo, adducends qUals causale ™ Spese legafiper —~—
sentenza n. 401/2016 - Corte di Appello di Lecce- sezione distaccata di Taranto™:

“ IBAN.IT 06G0103015801 000000008748"

si avverte che, in mancanza, saremo costretti a procedere al recupero delle somme per le vie legali.

W Distinti saluti

IL DIRETTORE GHNERALE
(Ing. Giovanni Mgitichecchia)

T S e WX FP
Societd per Azionl con Socio unico soggefta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarante
Via C. Baltish, 657 «74121 Taranio oTel. 099 73561 oFax 099 7794247 eweb: www.omat.ta.itee-mail: amal@pec.amat.fa.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese dl Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.
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Dott.ssa Fabiola Menenti

Da: Cosimo Cigliese <cigliese@amat.ta.it>

Inviato: lunedi 13 febbraio 2017 15:52 i
A: Maria Fabiola Menenti
Oggetto: Re: richiesta dati

Codice : 178798 - Nominativo : SMIRAGLIA , ANDREA - Data Nascita : 20/10/1971 - Sesso : M - C.F.:

SMRNDR71R20L049F

Comune Nascita : Taranto (TA) - St.Civile : Coniugato (Documentato) - Tipo Appart. : Residente -
.Cittadinanza : Italiana

Foglio Famiglia Apr: 194102 Tipo: Residente

Data Istituzione: 03/11/1997 Data Registrazione: 03/11/1997

Indirizzo: Via CAPOTAGLIATA Civico: 4 Piano: 2 Frazmne/Cap CITTA' VECCHIA - BORGO -
74121

AMAT SPA

Via C. Battisti 657 - 74121 Taranto

tel 099 73561 fax 099 7794247

www.amat.ta.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale f.f.
Ing. Cosimo Cigliese

‘Via D'Aquino 21~ 74123 Taranto

tel. 0994526785 - 3470133169

fax 099 4537091

cigliese@amat.ta.it

Rispetta l'ambiente: se non & necessario, non stampare guesta mail!

Il 13/02/2017 15:14, Dott.ssa Fabiola Menenti ha scritto:

Ciao Mimmo, ‘
vorrei gentilmente una verifica sulla attuale residenza di SMIRAGLIA ANDREA (nato a Taranto il
20/10/1971).
Dagli atti aziendali risulta che la sua ultima residenza & Via Di Palma 123 — Taranto ma la
raccomandata inviata & tornata indietro con la dicitura * sconosuuto
Allo stesso deve essere notificata una lettera di ripetizione spese legali, a seguito di condanna
nellambito di un ricorso promosso avverso I'Azienda.
Ciao

Fabiola



‘Dott.ssa Fabiola Menenti

~
v

Da:
Inviato:
A:
Oggetto:

Ciao Mimmo,

Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>
lunedi 13 febbraio 2017 15:14

cigliese mimmo (cigliese@amat.ta.it)

richiesta dati

vorrei gentilmente una verifica sulla attuale residenza di SMIRAGLIA ANDREA (nato a Taranto il 20/10/1971).
Dagli atti aziendali risulta che lasua ultima residenza & Via Di Palma 123 — Taranto”, ma la raccomandata inviata &

tornata indietro con la dicitura “sconosciuto”.
Allo stesso deve essere notificata una lettera di ripetizione spese Iegall a seguito di condanna nell’ambito di un
ricorso promosso avverso |'Azienda.

Ciao
Fabiola



g S.r.l.

T

Firma e data
per ricevuta

Elaborato da :A.M.A.T. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TA - TARANTO

COD. AZIENDA / FILIALE RAGIONE SOCIALE POS. PREVIDENZIALE
E -3 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 7805057644
MATRICOLA / COD. MECC. DIPENDENTE SPAZIO RISERVATO ALLA VIDIMAZIONE
0000387901\ 387901 SMIRAGLIA ANDREA I N C‘I l
INDIRIZZO ) X
VIA CAPOTAGLIATA, 11 - 74121 - TARANTO (TA) Sede : 34500
QUALIFICA MANSIONE - LIVELLO POSIZIONE ASSICURATIVA lAut .N. Del
Codifica INPS : 1 - DIRETT. DI MACCHINA - 2‘17 21 - 71021230/20 3249296/95
DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE DATA CESSAZIONE ~ [AAMMANZ. | CODICE FISCALE CODICI COSTO 28/09/2015 08:44
20/10/1971 7/07/2015 27/08/2015 (00 02 SMRNDR71R20L049F 06.06.12.01.01.00.00.00.00
DATA EMISSIONE PERIODO PAGA ORE LAV. GG. LAV. GG. RETR. SETT. N. PROGRESSIVO
28/09/2015 09/2015 - Settembre 168,00 4
PAGA BASE : 1.249,64 CONTINGENZA B 550,41 COMP. ACC. UNIFICATE: 26,97
ASSEGNOC AD PERSONAM : 1.000,00 INDENNITA' DI MENSA : 16,53 T.D.R. : 64,04
Paga oraria : 14,91072 Paga giorn. : 96,91967 Totale : 2.907,59
COD. DESCRIZIONE ORE /GG % DATO BASE | RITENUTE | COMPETENZE
* 31 FERIE GODUTE 4,00
* 101 LAVORO DOMENICALE 3,00 5,81000 17,43
* 110 MAGGIOR.LAV.NOTT.20% 4,50 20,00 3,47916 15,66
* 123 FESTIVITA'INFRAS.20% 6,50 20,00 20,41521 132,70
* 174 STR.FERIALE 10% TFR 10,61 10,00 18,71394 198,55
* 103 INDENNITA' DI TURNO 22,00 0,52000 11,44
70 TREDICESIMA 2,00 100,00 242,29917 484,60
71 QUATTORDICESIMA 2,00 100,00 242,29917 484,60
510 SPESE LEGALI 406,57000 406,57
332 TRATT. FINE RAPPORTO 465,45000 465,45
1 CONTRIBUTO F.P.L.D. 9,1900 1.345,00 123,61
IMPON. INPS TARANTO 1.345,00
4 IMPONIBILE INAIL 1.345,00
Tot. rit. sociali 123,61
Imponibile Fiscale 1.221,37
Imponibile fisc.anno 5.826,64
Imp.fisc. netto anno 5.826,64
Rit.Fis. lorda annua 1.340,13
Imponibile detraz. 5.826,64
Cong. detrazioni 1.340,13
Rit.Fis. gia' pagata 603,49
Rit.Fis. credito 603,49
Credito gia' erogato 135,17
Credito recuperato 135,17
T.F.R. Anno Corr. 465,45
Contributo -£.p.1l.d. 32,09 32,09
Tfr.accantonam.lordo 433,36
TFR detrazione tot. 10,32
Tfr impon./rit.fisc. . 23,0000 433,36 89,35
(*) Elementi variabili della retrjibuzione relativi
al mese precedente
NOTE TOTALE RITENUTE TOTALE COMPETENZE
Data valuta : 29/09/2015 786,79 2.413,92
IBAN : IT82 P010 1015 8091 0000 0061 462 NETTO IN BUSTA
ARR. PRECEDENTE ARR. ATTUALE .1.626 . 28
0,85 0,00 [(Lire 3.148.917 )
SPETTANTI Gg. GODUTE RESIDUE SPETTANTI Gg. GODUTE RESIDUE SPETTANTI Gg. GODUTI RESIDU!
EA" 0,00 0,00 0,00 g’“’ 0,00 0,00 0,00 EAP 0,00 0,00 0,00
A 4,33 4,00 0,33 A 0,83 0,00 0,83 A 0,00 0,00 0,00
ACCANT. TFR. IMP. FISC. ANNO IMPOSTA PAGATA DETRAZ. EFFETTUATE TFR Al 31/12/14
83,07 5.826,64 0,00 1.340,13 0,00
g Figli {Coniuge !Spese Prod.!Gg. Anno
E 299,88! 126,211 1.380,00! 52

(Cod. OL1IT) - Elaborato con OSRA prodotto da Wolters Kluwer Italia s.r.l., Autorizzazione INAIL n.311 del 15/01/2009. Modello grafico e marchio depositato - riproduzione vietata (R2 1123)
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Prot. az.n® 15.970/UP Taranto, 21/08/2015

Slto—GoE-S I

Al Direttore di Macchina

A mezzo mail Sig. Smiraglia Andrea

oTo—F
L’ s S ,__ .
7 ....ﬂ_ . . Area Esercizio "
_q_ﬁ_ ,.} . Area Personale

ST S vy H(ov0 N

OGGETTO: Cessazlone anﬂclpo#a ropp\[io di lavoro e frulzione fetle

In accoglimenfd della sua richiesta avanzata con nota del 17 agosto 2015, frasmessa a mezzo mail in pari, si
comunica il suo sbarco a decorrere[acl 27 agosto p.v., quale ultimo g_igr_n_g_lgy_o_rg_ﬁg&j

Atteso il divieto, posto dalla normativa vigente, di monetizzazione delle ferie e festivitd residue alla cessazione
del rapporto di lqvoro, lasS.v.e collocchi in ferie d'ufficio dal 24 al 27 agosto 2015.

[1

Distinti. soluh

IL DIRETT®RE GENERALE

(Ing. Giovanni X 5'.,»- i
Lo Saa fasyan: sin.
STQ\ ECCC\Y)GA/:G é((qjq) (UGeeo

STI. (im‘-m Kie L G0 Ry~ (io/%wu);%&g»955&6,&8

5 . iy saciefa per Azfonl con Soclo unlco sogg ta-a dlrezlone e coordinamento da parfe dei Comune di l‘aranfo
[ .: ‘Via C. Battlshi, 657 74121 Taranlo #Tel. 079 7356 h'Fax 099 7794247 eweb: w_viw amal‘,'a Ir-e mall ama[@gec amat.fa.it

T -
&'



Prot. az. n® 16.054/UP Taranto, 24/08/2015

Al Direttore di Macchina
Sig. Smiraglia Andrea

e Area Personale
Area Contabilitdy
SEDE

OGGETTO: Recupero spese legali (sentenza del Tribunale di Taranfo n® 1650/2011).

Facendo seguito a quanto gi¢t anticipato nel corso della mattinata, per le vie brevi, dal Responsabite dell' Area
Risorse Umane, Dott.ssa Menenti, si conferma che dalle competenze del comrente mese di agosto & stato trattenuto
Fimporto di € 428,80, pari ad un guinto delle somme spettanti alla S.V. per il fifolo In questione.

La somma trattenuta & stato portato in parzicle compensazione con I'importo complessivo di € 1.906,64, dovuto
alla scrivente Societd a titolo di spese legali, in esecuzione della sentenza di condanna n® 1650/2011 emessa dal Tribunale
di Tdranto, Boit.ssa Lastella {vedi all'uopo la nostra nota del 15/06/2011, prot. 11297/UP).

Tenuto conto che con le competenze del mese di settembre p.v. sard erogato a suo favore |'importo residuo
dovuio a seguito delia risoluzione del rapporto dilavoro, sard detratto, sempre nei limiti di un quinfo, un ulteriore importo, a
. p—TTT——
parzidle riduzione di quanto complessivamente dovuto peril titolo in oggetio.

La S.V. & invitata, ad ogni buon conto, o versare a nostro favore la somma residua, presso it hostro Tesoriere,
secondo le indicazioni gi¢r fornite con ta nota del 15/06/2011 sopra citata.

Qualora richiesto, ' Azienda pofrebbe concedere una rateizzazione per il versamento dell'importo residuo, in un
massimo di 10 (dieci] rate, con cadenza mensile.

Distinti saluti

REHORE GENERALE

Matichécchia)

oﬂtek: per Azion] cen Socio unlco soggetia a direzione e coordine a parle del Comune di Yaranlo:. S e

umaf@gec oma' fa: IP
fale $0G falg: € N

& * Via C. Ballishi, $57 74121 Taranto, Tel. 099 73561 «Fax 099 7794247 aweb: ridlta.it ee-maif
: Codice Fi scale, Partite Iva e N“ iscrizione al Reglsiro delle Imprese dl Taranio 00714633

SR
o
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Az:enda gerla Mob:hla nell’Area di Taraate 2, SIZERY .,:y:&-gg %

Prot n°/K{.Q:(\)1 upP T'aranto’ l Iﬁ 5 Eﬂ.{ Zﬂlf
Al Sig

LI L M

“~Via Di Palt Palma n. 123

74100 TARANTO
e p.c. Area Contabilita
SEDE
“ fw. [ad4ssi0
83

RACCOMANDATA AR

OGGETTO: Controversia “Differenze retributive”: recupero spese legali.

Con l'allegato dispositivo di sentenza, emesso in data 24/02/2011, it Giudice
del Lavoro del Tribunale di Taranto, Dott.ssa Lastella, ha rigettato il ricorso da Lei
promosso relativamente alla controversia in oggetto; con condanna a ns. favore delle
spese di glUdlZlO liquidate in € 1.220,00, di cui € 1.200,00 per diritti ed onorari difensivi
ed € 20,00.per.esborsi.

Pertanto il titolo in oggetto, la S.V. dovra versare a favore della scrivente .
Societa I'importo complessivo di € 1.906,64, secondo la specmca allegata.

L'importo in questione potra essere versato presso il Monte dei Paschi di
Slena con sede in Viale Magna Grecia, sul nostro c.c. n° 87/68 ABI 1030 e CAB
15801, adducendo quale causale “Spese legali controversia differenze retributive”
entro 15 giorni dalla ricezione della presente.

Si avverte che, in mancanza, si procedera al recupero delle somme per le vie
legali. - '

Distinti salufi.

IL DIRETTORE

(Ing. Giovanni M (CHECCHIA)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it o e-mail: amat@pec.omat.ta.jit
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



fax n°®

CERTIFIG,

&% q0o¥i200, 0
5;0 >
A E B e =—c— YN g;:\ i&
? G (6 O Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto o, s BT
|
el reneern eeevrnneeeanes JUP Taranto, li 016iL. 2006
ob
(, ‘ Egr. Avv.

| Roberto Barberio
Corso Italia, 254
74100 TARANTO

099/7362875

OGGETTO: AMAT SpA c./ Smiraglia Andrea - Tribunale di Taranto — Sez. Lavoro

In riscontro alla Sua del 22/05/2006, avente pari oggetto, si invia in

allegato la seguente documentazione:

]

incarico di collaborazione a progetto riferita al periodo compreso dal
05/07/2003 al 30/09/2003, stipulato nella prima fase di avvio del progetto
sperimentale del servizio idravie (All. A), e relativa convenzione di
arruolamento a tempo determinato, sottoscritta innanzi alla competente
Capitaneria di Porto di Taranto (All. B);
contratto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno, con decorrenza 1°
ottobre 2003 e scadenza naturale del termine prevista per il 30/09/2004
(All. C). Si fa presente che, per dimissioni volontarie (vedi nota del
14/07/2004 a firma dello Smiraglia, All. D) il rapporto di lavoro & cessato
anticipatamente nel corso del mese di luglio 2004, quindi prima della
scadenza naturale del termine contrattualmente previsto;
nota del 30/04/2004 (All. E), da cui rileva che, a seguito di aggiornamento
matricolare, il Sig. Smiraglia, che gia svolgeva le mansioni sulla motonave
denominata “CLODIA”, in data 1° maggio 2004 é stato imbarcato, in
qualita di direttore di macchina, a bordo della motonave denominata
“ADRIA”, gemella della Clodia.

Inoltre, con riferimento al successivo elenco trasmessoci a mezzo fax

in data 30/05/2006, si fa presente che i dati riportati sono corrispondenti al
numero delle ore indicate nei fogli di presenza mensile, a firma del comandante e

agli atti di questa Azienda, unitamente al giornale di bordo della motonave su cui

il ricorrente prestava attivita lavorativa.

Via C. Battisti, 657 e 74100 Taranto o Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e email: amat@amat.ta.it

Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
pag. 1
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto <, siceus B

Come richiesto, si fa presente altresi che le due motonavi ADRIA e
CLODIA, in noleggio dalla Societa ACTV di Venezia e con cui I’Azienda ha svolto
e svolge il servizio idrovie nelle acque della rada del Mar Grande, hanno una
stazza lorda complessiva superiore ai 151T.S.L., come risulta, peraltro, dagli
allegati atti della Capitaneria di Porto di Taranto (vedi All. B ed E), e piu
precisamente:

o CLODIA: T.S.L. 154,55, iscritta al n® VE 8360 dei Registri Navi
Minori e Galleggianti del Compartimento Marittimo di Venezia;

a ADRIA: T.S.L. 154,55, iscritta al n°® 8362 dei Registri Navi Minori e
Galleggianti del Compartimento Marittimo di Venezia.

Infine, qualora utile ai fini della difesa aziendale, si invia copia della nota
del 30/06/2005 (All. F), prot. az. n® 14'185, e relativi allegati, inerente la
dibattuta questione dell’applicabilita del CCNL Autoferrotranvieri -
Internavigatori al personale imbarcato sulle motonavi “Adria” e “Clodia”.

Restando comunque a disposizione per ulteriori chiarimenti, si coglie
I'occasione per inviare cordiali saluti

IL DIRETT( GENERALE
(Ing. Giovanij\Matichecchia)

Via C. Battisti, 657 e 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it eemail: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
pag. 2



DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI CERTIFICAZIONI
(Art. 46 D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000)

1l sottoscritto S.H.l ﬁﬂ C L\’q A‘N Aﬁg\/\‘

(cognome) 1 (nome)

'TQ@AN‘EO LFA )il 2o o 1@

natoa

residente a CAIQA o ’Q _ PA‘ )in Via (0/{?0 CA éﬁ(f( A S\A n. (4

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dell’art. 76 del D.P.R. 445 del 28

dicembre 2000
DICHIARA

Di essere nato a VA@‘N‘;Q ( N )il - ?9 . LON i/e ‘z/l
Di essere residente a TA & ~ ‘ 0

Di essere cittadino italiano

Di godere dei diritti civili e politici .
2

Di essere in possesso del titolo di studio ?LO/M

Di essere in possesso della patente di guida di categoria 7~ conil relative certificato di abilitazione professionale = in corso di

validita

penali e di non essere destinatario di provvedimenti che riguardano I’applicazione di misure di prevenzione, di

Di non aver riportato condanne
ti amministrativi {scritti nel casellario giudiziale ai sensi della vigente normativa

decisioni civili e di provvedimen
Di non essere a conoscenza di essere sottoposto a procedimenti penali.

Dichiaro di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 10 della legge 675/96 che i dari personali raccolti saranno tramtati, anche con
strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

(14es)o . OF 0¥ 2008~

(luogo ¢ data) :

IL DICHIARANTE

Sl

s

La presente dichiarazione non necessita deil’autenticazione della firma e sostituisce a turtti gli effetti le normali certificazioni
richieste o destinate ad una pubblica amministrazione nonché ai gestori di pubblici servizi e ai privati che vi consentono.
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RICRVUTA

Data invio : 06/07/2015 13.42.38

Modello UNIFICATO - LAV

Codice comunicazione : 1407315200423660
Protocollo n. 423660del : 06/07/2015

13.43.00

Tipo di comunicazione: Comunicazione Obbligatoria

Pagina 1 di 2

Protocollo n. 423660 del 06/07/2015

Sezione 1 - Datore di Lavoro

Codice fiscale 00146330733 P.lva 00146330733
Denominazione AM.AT. SPA
Azienda artigiana No Azienda agricola No
Settore Ateco 49.39.09 - Altre attivita di trasporti terrestri d...
Pubblica Amministrazione N
Comune sede legale LO49-TARANTO C.A.P. sede legale 74100
Indirizzo sede legale VIA CESARE BATTISTI, 657
Telefono sede legale 0997356208 Fax sede legale 0997794247
E-mail sede legale picchi@amat.ta.it
Comune sede di lavoro L049-TARANTO C.A.P. sede di lavoro 74100
Indirizzo sede di lavoro  VIA CESARE BATTISTI, 657
Telefono sede di lavoro 0997356208 Fax sede operativa 0997794247
E-mail sede di lavoro picchi@amat.ta.it

Sezione 2 - Lavoratore
Codice fiscale SMRNDR71R20L049F Sesso M
Cognome SMIRAGLIA | Nome ANDREA
Comune (o stato estero) di L049-TARANTO Data di nascita 20/10M1971
nascita
Cittadinanza 000 - ITALIA Titolo di soggiorno -
Motivo titolo di soggiorno - Numero titolo di soggiorno
Scadgnza titolo di
soggiorno
Questura rilascio titolo di
soggiorno
Sussistenza di
sistemazione alloggiativa
Impegno del Datore di
lavoro al pagamento delle
spese di rimpatrio
Comune residenza LO49-TARANTO CAP residenza 74100
Indirizzo residenza VIA CAPO TAGLIATA N 4
Comune domicilio L049-TARANTO CAP domicilio 74100
Indirizzo di domicilio VIA CAPO TAGLIATA N 4

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/utl_comunicazioni/comunicazione_preview.as... 06/07/2015
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Livello istruzione

Pagina 2 di 2

40 - diploma di istruzione secondaria superiore che permette l'accesso all'universita'

Sezione 4 - Rapporto di lavoro

Data inizio

Ente previdenziale
P.A.T. INAIL

Lavoro in mobilita
Codice agevolazione
Tipologia contrattuale
Tipo Orario

Qualifica professionale
(ISTAT)

Assunzione effettuata ai
sensi della L.68/99

Contratto collettivo
applicato

Livello Inquadramento

Legge 68 data nulla
osta/convenzione

Lavoro in agricoltura

Retribuzione/Compenso

07/07/2015 Data fine 16/09/2015
INPS Codice Ente Previdenziale INPS
7102123020 Socio lavoratore No

No lavoro stagionale No

LAVORO A TEMPO DETERMINATO
TEMPO PIENO Ore settimanali medie

direttore di macchina (navale)
NO Mansione DIRETTORE DI MACCHINA

C.c.n.l. degli autoferrofilotranvieri e internavigatori

217 Tipo lavorazione
Legge 68 numero atto

NO

25000 Giornate lavorative

previste

Sezione 5 - Dati Invio

Data invio

Soggetto che effettua la
comunicazione

E-mail

Assunzione per cause di
forza maggiore

NOTE (ad uso esclusivo
del portale sintesi)

06/07/2015 13.42.38 Versione CO140110R1

PICCHI ENRICO Codice fiscale soggetto
attuatore
picchi@amat.ta.it Tipologia sogg. attuatore - Non codificato
No Descrizione causa di forza

maggiore

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/utl_comunicazioni/comunicazione preview.as... 06/07/2015
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Aziendo per la Mobilita nell’Area di Taranto =, SIERT En

Prot. n.: ?(O{OO ........... JUP Taranto, i 01 618, 2006
Egr. Avv.
Roberto Barberio
Corso Italia, 254
74100 TARANTO
fax n° 099/7362875

‘OGGETTO: AMAT SpA c./ Smiraglia Andrea - Tribunale di Taranto - Sez. Lavoro

In riscontro alla Sua del 22/05/2006, avente pari oggetto, si invia in

allegato la seguente documentazione:

Q

incarico di collaborazione a progetto riferita al periodo compreso dal
05/07/2003 al 30/09/2003, stipulato nella prima fase di avvioAdeI progetto
sperimentale del servizio idrovie (All. A), e relativa convenzione di
arruolamento a tempo determinato, sottoscritta innanzi alla competente
Capitaneria di Porto di Taranto (All. B);
contratto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno, con decorrenza 1°
ottobre 2003 e scadenza naturale del termine prevista per il 30/09/2004
(All. C). Si fa presente che, per dimissioni volontarie (vedi nota del
14/07/2004 a firma dello Smiraglia, All. D) il rapporto di lavoro € cessato
anticipatamente nel corso del mese di luglio 2004, quindi prima della
scadenza naturale del termine contrattualmente previsto;
nota del 30/04/2004 (All. E), da cui rileva Che, a seguito di aggiornamento
matricolare, il Sig. Smiraglia, che gia svolgeva le mansioni sulla motonave
denominata “CLODIA”, in data 1° maggio 2004 & stato imbarcato, in
qualita di direttore di macchina, a bordo della motonave denominata
“ADRIA"”, gemella della Clodia.

Inoltre, con riferimento al successivo elenco trasmessoci a mezzo fax

in data 30/05/2006, si fa presente che i dati riportati sono corrispondenti al

numero delle ore indicate nei fogli di presenza mensile, a firma del comandante e

agli atti di questa Azienda, unitamente al giornale'di bordo della motonave su cui

il ricorrente prestava attivita lavorativa.

Via C. Battisti, 657 e 74100 Taranto e Tel, +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e email: amat@amat.ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
pag. 1
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Az’enda per la _qbilitd nel'l‘r"evr di Taranto

Come richiesto, si fa presente altresi che le due motonavi ADRIA e
CLODIA, in noleggio dalla Societd ACTV di Venezia e con cui I’Azienda ha svolto
e svolge il servizio idrovie nelle acque della rada del Mar Grande, hanno una
stazza lorda complesswa superlore ai 151T.S.L., come risulta, peraltro, dagli

allegati atti della Capitaneria di Porto di Taranto (vedi All. B ed E), e pil

precisamente:

- CLODIA T.S.L. 154,55, iscritta al n® VE 8360 dei Reglstrl Navi

' Mmon e Galleggianti del Compartimento Marittimo di Vene2|a,
o ADRIA: T.S.L. 154,55, iscritta al n® 8362 dei Registri Navi Minori e
Galleggianti del Compartimento Marittimo di Venezia.

Infine, qualora utile ai fini della difesa aziendale, si invia copia della nota
del 30/06/2005 (All. F), prot. az. n°® 14'185, e relativi allegati, inerente la
dibattuta questione dell’applicabilita del CCNL Autoferrotranvieri -~
Internavigatori al personale imbarcato sulle motonavi “Adria” e “Clodia”.

Restando comunque a disposizione per ulteriori chiarimenti, si coglie

I"'occasione per inviare cordiali saluti

IL DIRETTQRE GENERALE
(Ing. Giovanni\Matichecchia)

Via C. Battisti, 657 ¢ 74100 Taranto e Tel. +39 099 73567« Fax +39 099 7794247 ¢ web: www.amat.ta.it o email: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
pag. 2



tudio_Associato_Barberio N. FAX 13839899?362875 22 MAG. 2086 12:06 P1

\

Studio Associato Barberio
Avy, Robetto Barberio Avy, Claudlo Barbetlo

Avv. luca Barbetio . .Dott. Darlo Barketlo
Avv, Marco Barberio

Taranto, 22 maggio 2006

AMAT SpA

Via C, Battisti n,
74100 ‘TARANTO
fax n. 099/7794247

OGGETTO: AMAT SpA c./ SMIRAGLIA Andrea - Tribunale di Taranto - Sez. Lavoro
) ———————

Ai fini di un opportuno approfondimento della controversia in oggetto, in vista degli
adempimenti connessi alla costituzione in giudizio, mi occorre esaminare la documentazione
concernente il rapporto di lavoro da cui ha avuto origine la contesa.

Con i migliori saluti

AMAT spa. !

PROUT in arrivo n. ‘80 ‘h 6
Di Z

P PregideManeﬁ' 2005 &}
D% - Direttore Generale a
BA - Direttore Amministrative 3

5T - Direttors Tecnico a
U5 - Segreterio Generde [
Uds - Aff. GendPR/Simistei T3
UA - Acguisti/CantroHi 2]
U Contabilind/itansi a
UE - Esercizio Movimento LI
e e e e et e er e e g e e mtar e an e v ae e e WL Infoematiea. ..o 0L 0L e e
U PersondefRerribuzion. BT
UT  Tecnico 0
i USSP StudifProgerti O S

. UE-FT- Prodotti Traffico a .

: UF-R&- Ragioneria/Economate [ '
STQ  Staff Qualita 3|
S 0

N ¢

74100 TAF:'AN'(O - C.50 ltglia n.254 - tel, 099.7351536 - fax 099.7342875
00179 ROMA — Via C. Boronio n.54/A — tel./[ax 06.7850537
e-mall: robertobarberio@libero,it




Prot.n°® 8206 /US

Aziendn par la Mobilild nell'Area di Taranto

Tarantoli 24/05/2006

ceRTIFIc 4
Stizag, o
001200, N

7,
5

Gt

STENA
ne My,

o

AL RESPONSABILE UNITA’ PERSONALE

Oggetto: TRASMISSIONE CORRISPONDENZA AZIENDALE. =
In attuazione a quanto prescritto dall’Ordine di Servizio n° 22 del 22/03/2004, in
allegato alla presente si trasmette copia delle seguenti note di competenza di codesta

Unita:
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.

Prot.

Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.

B8 8 35

5

o

RN

o

B oS-
°I

o

7941
7954

=]

[o]

= =)

[«

8019
8022
8043
8044
8046
8070

Bin 55
Ov O: O. O o [+ o] [« [+]

o: o

S, 8B B BBBB
OO(:)O(J(JOOOE

-]

‘BB BB
[}

7924

7957

810
817
8142

Del
Del
Del
Del
Del
Del
Del
Del
Del

 Del

Del

Del
Del
Del
Del
Del
Del
Del
Del
Del
Del

JDel .

Del

Del

Del
Del  23/05/
Del  23/05/0

19/05/06 Prot.n
Prot. n°
‘Prot.n°
‘Prot. n°
Prot. n°
Prot. n°
‘Prot.n°
Prot. n°
Prot. n°

(23/05/06 Prot.n®

19/05/06
19/05/06
19/05/06
22/05/06

- 22/05/06

22/05/06
22/05/06
22/05/06

23/05/06

23/05/!

b
Del

[

(]

o

o O:,O :50 5O bo s0

[o]

o

=N =N~

5 SO

-Del :

‘Del '

Del :

‘Del
‘Del ' -

‘Del

Del |

.Del
Del |

Protn° D
Prot.n°

Prot. n® '
-Prot. n
Prot.
Prot.
Prot.
Prot.
‘Prot.
Prot.
“Prot.
Prot.
Prot.

IL RESPONSABILE UNITA” AMMINISTRATIVA

Unita Segreteria — Protocollo

p-i. Cosimo

Via C. Battisti, 657 ¢ 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561 ¢ Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it -» e-mail: amat@amat.ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto: 00146330733

Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato

Pagina 1
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- SITUAZIONE ORABIO DI LAV ORO DAL GIORNALE DIMACCHINADELLAMN "CLODIATIDROVIA - AMAT)
$ig. SMIRAGLIA ANDREA - DIRETTQRE.DLMAC CH}_NA
DRARIO B LAVGRO 0760 -~ 15:30 OPPURE 15:30 - 00:30 - 06:00:14:30/14:25 » 14:25 - 23:0D
setftembre-03 :

Data Dalle. Alle  Tot.ore lavorate P.LM. F.LM.
01-set-03 7.00 15.30 8.30 7.30 0.30
02-set-03 7.00 15.30 8.30 7.30 0.30
03-set-03 7.00 15.30 8.30 7.30 0.30
04set03 . 700 1530 8.30 7.30 0.30
05-set-03 7.00 15.30 . 8.30 7.30 0.30
06-set-03 7.00 18.30 8.30 7.30 0.30
07-set03 = 7.00  15.30 8.30 7.30 0.30
08-set-03 1530 0.30 9.00 7.30 0.30
09-set-03 1530  0.30 9.00 7.30 0.30
10-set-03 1530 0.30 9.00 7.30 0.30
11-set-03 15.30 0.30 0.00 7.30 0.30
12-5et-03 - 13.30 0.30 9.00 : 7.30 0.30
13-50t-03 1530  0.30 800 7.30 0.30,
14-set-03 15.30 0.30 9.00 7.30 0.30
15.set-03 600  14.30 8.30 6.00 23.00
16-set-03 6.00 14.25 8.25 . 6.00 23.00
17-5et-03 600  14.25 8.25 6.00 23.00
18-set-03 600  14.25 8.25 Ce00 - 2300
19-5et-03 600 1425 8.25 6.00 23.00
20-3et-03 600  14.25 8.25 6.00 23.00
21.5et-03 6.00 14.25 8,25 8.00 23.00-
22-58t-03 1425  23.00 8.35 6.00 23,00
23-56t-03 1425  23.00 8.35 6.00 23.00
24-set03 1430 23.00 8.30 00 23,00
2%-set03° 1430 23.00 8.30 6.00 23,00
26-501-03 1430  23.00 8.30 6.00 23.00
2756103 1430 23.00 8.30 600 23.00
28-s6-03 1430 23.00 8.30 6.00 23.00

L 29-set-03 ) .,
30-set-03 BOO 1430 8.30 6.00 23.00
Totale ore mensili 249,40.00
N.B.= Mancs foglia giomale di mecahina del 25.09.2003
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©SITHAZIONE ORARIO D) LAVORC DAL GIORNALE I MACCHINA DELL A Mm@gm’;_@ﬁégyy_&_ﬂ@
$ig..3 MlRAG..L.l6..A_hlpj§§/&_-DJRmQBE.QL&IAC£HJ§>IA
QRARIO DI LAVORQ £9:00.14:00-14:30-17:30-20:00-23:00-09:00-1 2:30~141:00-1 7:00-14:00-17:30-08:00-
42:00+08:00-17:30-20:00-22:00-13:45-23:00

ottobre-03 : |
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate P M. LI
01-0tt-03 900  14.00 5.00 9.00 14.00
1430 1730 3.00 14.30 17.30
2000  23.00 3.00 20.00 23.00
02-0tt-03 900 1230 3.30 . 9.00 12.30
1400  17.00 3.00 © 14.00 17.30
20.00 23.00 3.00 20.00 23.00
03-0tt-03 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400 17.30 3.30 14.00 17.30
20.00 23.00 3.00 2@_00 23.30
04-0tt-03 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400 1730 3.30 14.00 17.30
2000  23.00 3.00 | 2(23.00 23.00
05-01t-03 9.00 1230 3.30 9.00 12.30°
1400 1730 3.30 14.00 17.30
2000  23.00 3.00 20.00 23.00
06-01t-03 9.00 1230 330 9.00 12.30
07-0tt-03 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400 17.30 3.30 14,00 17.30
08-0tt-03 9.00  12.30 3.30. 9.00 12.00
1400 17.30 3.30 14.00 17.30
09-01t-03 9.00 1200 3.00 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 - 14.00 17.30
10-ott-03 8.00 17.30 9.30 8.00 13.00 Fermate
2000  22.00 2.00 14.30 In moto 17.30
20.00 2200
11-0t-03 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 114.00 17.30
2000 23.00 3.00 20.00 23.00
12-0tt-03 90C 1230 3.30 9.00 12.30
‘ 1345 23.00 9.15 1345 1830 Fermato

20.00 In moto 23.00

i

Totale ore mensili 108.45.0C |
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, $_U LAZICNE QRARID DLLAVORO DAL C'O&NALE D MACCHN&_D.E.J..A MN_CLODIA" IRROVIA SAMATT -
Sia. SMIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE DI MACGHINA
ORAREO T LAVORQ 02:00.12:30-14:00-77:30-14: 00-17:60-08:00~12:30 08 00-17:30~14:00-20:30.07:00-

714:00-09:00-17:30

ottobre-03 Bis
Data Daile Alle  Tot.ore lavorate R.LM. F.LM.
13-0it-03 . 9.00 12,30 3.30 9.00 12.50 .
14-01t-03 600  12.30 1330 9.00 12,30
1400 4730 3.30 14.00 17.30
15-0tt-03 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
16-ott-03 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
17-0tt-03 9.00 1230 2.30 9.00 . 12.30
14000 17.30 3.30 14,00 17.30
18-0t-03 900  12.30 3.30 9.00 12.30
1400  17.00 3.00 14.00 17.30
19-0-03 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
20-ott-03 9.00 12.30 3.30 9.00 12.20
21-0tt-03 800  12.30 430 8.00 12.00
1400  17.00 3.00 1‘;4.00 17.30
22-ott-03 8.00 17.30 9.30 £.00 13.30 Fermato
‘ 14.36| Partito 17.30
23-0tt-03 800  42.30 430 8.00 12.30
1400 17.30 3.30 14,00 17.30
24-01t-03 800 1230 4.30 8.00 12.30
1400 17.30 3,30 14.00 17.30
25-0tt=03 8.00 12.30 4,30 8.00 1230 -
1400  20.30 6.30 14.00 17.30 Fermato
18.00 in Moto 20.30
26-0t-03 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
14.00  17.30 3.30 14.00 17.30
27-ott-03 7.00 14,00 7.00 7.00 ;In moto
' 8.00 12.30 Fermato
| 14.00
28-0tt-03 9.00  17.30 8.30 9.00 17.30
| 20-0tt-03 9.00  12.30 3.30 9.00 1230
‘ 1400  17.30 3.30 1.!21.00 17.30
30-0tt-03 800  47.30 9.30 8.00 1730
31-0tt-03 900  12.20 330 9.00 12.30
1400 17.30 330 14.00 17.30
| Tetale ore mensili |  138.30.00 |
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. SITUAZIONE QRABIO D AYQRO (4L, GIORNSLE NI AGCHINA DR | A r\_flé\z ‘CLODIAT (IDROVIA - AMAT)

2iq. SMIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE 0 MACGHINA

ORARIQ DI LAVORO 09:00-12:

30-14:00-15;00+14:00-17:30-15:00-16:30-08:00-13: 30-08 30-&? 36-08: DO-

17:30-07:00-13:30-09:0013:00-07:00-13: 06

novembra-03 ;
Data Dalle Alle  Tof.ore lavorate P.LM. F.LM..
01-nov-03 8.00 12.30 3.30 9.00 1230 -
1400  15.00 1,00 - 14.00 1500 °
02-nov-03 900 1230 3.30 9.00 1230
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
03-nov-03 1500  16.30 1.30 15.00 In moto 16 30 Fermato
04-nov-03 9.00 1230 3.30 2.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
05-hov-03 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
06-nov-03 9.00 12.30 13.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
07-nov-03 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
08-nov-03 800  13.30 5.30 9.00 13.30 Fermato
14.00 1730 3.30 14.00 In moto 17.30
09-nov-03 9.00 1230 3.30 9 00 1230
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
10-nov-03 800  13.30 5.30 é 00 13.30
11-nov-03 830 1230 4,00 a 30 12,30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
12-nov-03 9.00 1230 3.30 9.00 12.30°
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
13-nov-03 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
14-nov-03 8.00 13.30 5.30 8.00Inmoto  13.30 Fermate
15-nov-03 800  17.30 9.30 8.00 13.30 Fermato
14.3q In moto 17.30
16-nov-03 9.00  12.30 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
17-nov-03 7.00 13.30 6.30 7.00{in moto
9.00 13.00
18-nov-03 9.00  13.00 4.00 9.00 13.00
1400  17.30 3.30 14.00 17.30"
19-nov-03 700 13.00 6.00 7.30/In moto '
1400 17.30 3.30 9.00 13.00
14.00 17.30

Totale ore mensili

129.30.00

s h,
.....
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mup/_\, RIO D [ A% RO DAL GOSNALE. DT AGGHINA DELLA MIN ICLODIA - (DRQVIA = AMAL)
Sig. SIMIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE DI MACCHINA
- ORARIO DI LAYORQO £9:00-13:00-14:00-17:30-09:00-17:30-09:00-1 2:30‘,-08:0(1-1 0:30-09:00-16:00
novembre-03 BIS | |
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate  PiM. F.LM,
20-nov03  9.00  13.00 4.00 9.00 13.00
1400 17.30 3.30 14.00 17.30
21-nov-03 000  17.30 8.30 9.00 17.30
22-nov-03 900  13.00 4.00 9.00 13.30
1400 1730 3.30 14.00 17.30
23-nov-03 900 1230 3.30 9.00 12.30
. 1400  17.30 3.30 141 00 30
24-nov-03 8.00 10.30 2.30 8.00 In moto  10. 30 l‘ ermato
25-nov-03 0.00  12.30 3.30 9 foo 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
26-nov-03 900  10.00 1.0 9.00 10.00 -
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
27-nov-03 9.00 12,30 3.30 9.00 12.30
1400 17,30 3.30 14.00 1730
28-nov-03 9.00 1230 3.30 9:00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
20-nov-03 9.00 1230 3.30 9,00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
30-nov-03 900 1230 - 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 2.30 14;.00 1730
[ Totale ore mensili 72.30.00 |

3
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FITIAZIONE ORARIC B AVOED 1AL GIORNALE DI MACCHINA. DELLAMIN.CLODIA” (IDROVIA - AMAT)

A

Sig.3SMIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE DI MACCH'NA

QRARIO DI LAVORQ 09:00-12:30-14:00-17:30-09:00~14:00-07: 30 10: 00 «09:00-16:30

dicembre-03 B |
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate PLM. FiM,
01-dic-03 Marca if foglio del brogliaccio di macchma del 01.12.2003
02-dic-03 9.00  12.30 330 9.00 12 30
14.00 1730 330 14,00 30
03-dic-03 9.00 12.30 3.30 9.00 - 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
04-dic-03 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 330 14,00 17.30
05-clic-03 9.00 12.30 3.30 9.00 1230
1400 1730 3.30 14.00 17.30
06-dic-03 900 1230 330 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
07-dic-03 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30
1400 17.30 3.30 1400 17.30
- 08-dic-03 Riposo settimanale ‘ -
09-dic-03 9.00 1230 3.30 9 00 12.30
14.00 1730 3.30 14.00 17.30
10-dic-03 9.00 1230 3.30 9.00 12,30
1400  17.30 3.30 1400 17.30
11-¢ic-03 900 1230 3.30 9.00 12.30
14,00  17.30 3.30 14.00 17.30
1 2-clic-03 0.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
13-dlic-03 200 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14 00 17.30
14-gic-03 900  14.09 5,00 9.00 14.00
15-clic-03 7.30  10.00 2.30 730 Inmoto  8.30 Fermato
830 Inmoto  9.00 Fermato
16-dic-03 9.00  16.30 7.30 9.00 16.30
17-dic-03 9.00 1230 3.30 9' 00 12.30
1400  17.30 3.30 14 00 17.30
18-dic-03 9.00 1230 3.30 9 00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
19-dic-03 900  17.30 8.30 -+ 9.00 In moto
- | 14.00,In moto 17.30
20-dic-03 9.00 1230 . 330 9.00 12.30
. 1400  17.30 3.30 14.00 17.30

Totale ore mensili 121.30.00
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, SITUAZIONE QRARIC DILLAV DR, DAL GIORNALE D MACCHINA DELLA MN GLODIAT IDROVIA - ANATY

Sig. SMIRAGLIA ANDREA. - DIRETTORE DI MACCHINA

. ORARIOC DI LAVORO 09:00+12:30-14:00-17:30-08:00-1 3:00-08:00-12:0b-09:Oﬂn'l'1:00-1 4:.00-15:00

dicembre-03 BIS |
Data Dalle  Alle  Tot.ore lavorate P.IM. FLM,
21-dic-03 9.00 1230 3.30 9.00 12,30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30 |
22-dic-03 RIPOSO SETTIMANALE
23-dic-03 900 1230 3.30 9.00 12,30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
24-dic-03 800  13.00 5.00 8.20'in moto  13.00 Fermo
25-dic-03 Nave ferma per mancatz idonieta da parte: della C.P. di Taranto
26-dic-03 Nave ferma per mancata idonieta da parte della C.P. di Taranto
27-dic-03 Nave ferma per mancata idonieta da parte' della C.P, di Taranto .
28-dlic-03 Nave ferma per mancata idonietd da parie della C.P. di Taranto
29-dic-03 8.00 12.00 4.00 8.00§|n moto  12.00 Fermo
30-dic-03 9.00  11.00 2.00 9.00 11.00
1400  15.00 1,00 14.00 15,00
31-dic-03 9.00  12.30 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30

Totale ore mensili

33.00.00

1
|
%
i
|
i
1
|
I
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BT AZIONE CRARIC 01 A% 5 ST GIORNALE 0L MACCHINA DELLAMI 0L OLIA (ORGVIA - AMAT)
Sig. $MIBAGLIA ANDREA - DIRETTORE DI MACCHINA
_QRARIO DI LAVCRO 08:00+12:30-14;00.17:30-09:00~14:00-09:00+13:00.08:00-13:00-08:00-12.30
gennaic-04
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate  PJM. F.LM.
01-gen-04 SERVIZIO SPSPESO PER FESTIVITA' NAZIONALE (FERIE)
02-gen-04 9.00 1230 3.30 9,00 1230
1400 1730 330 14.00 17.30
03-gen-04 9.00 1230 330 9:00 12.30
1400 17.30 3.30 14.00 17.30
04-gen-04 200 1230 3.30 9:00 12.30
| 1400  17.30 3.30 14.00 17.30
05-gen-04 9.00 14.00 - 5.00 09:00 In moto  14:00 Fermo
06-gen-04 0.00 12.30 3.30 9.00 12.20
1400 1730 - 330 ~ 14.00 17.30
07-gen-04 900  12.30 3.30 900 12.30
1400  17.30 3.30 1«;;,00 17.30
08-gen-04 900  17.30 8.30 9.00 17.30
09-gen-04 900 1230 3.30 9,00 12.30
1400 17.30 3.30 1400 = 1730
10-gen-04 9.00 1230 3.30 9.00 1230
1400 1730 3.30 14.00 17.30
11-gen-04 900  13.00 400 9.00 13.00
12-gen-04 8.00 13.00 5.00 8.00Inmoto  13.00 Fermo
13-gen-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400 1730 330 14.00 17.30
14-gen-04 900 1230 3.30 900 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
15-gen-04 8.00 1230 4.30 830 - 1230
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
16-gen-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.20 3.30 1%1.00 C1730
17-gen-04 900 1230 3.30 9.00 1230
1400  17.30 3.20 - 14.00 17.30
18gen-04 900 1230 3.20 9.00 12.30
1400 17.39 3.30 14,00 17.30
Totale ore mensili | 114.30.00



¢

!
i
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SITUAZIQNE ORARLO DI LAYE 20 DAL GICENALE DI MACC! HJMA_QELLA_M;’J)L'Z(}ZLD.DIA" (1DROVIA « AMAT)
' Sig. SWRAGLIA ANDREA - DIRETTORE DI MAGCHINA

[
ORARIO DI LAVORO 09:00-12:30-14;00-17:30-14:15-08:00-12:30-13:00-17:30-23:00-00:00-0¢:00-11:00

gennaioc-04 - BIS | |
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate P.LM. F.LM.
18-gen-04 9.00 1230 330 .00 12.30
1400  17.30 3.30 14:00 17.30
19-gen-04 Pausa settimanale - Riposo
20-gen-04 8.00 12.30 430 9.00 12,30
1400  17.30 3.30 14100 - 17.30
21-gen-04 000 1230 3.30 9.00 12.30
, 1400 17.30 3.30 14100 17.30
22.gen-04 900 1230 330 9.00 12.30
1400 14.15 0.15 14100 14.15
23-gen-04 900 1230 3.30 9.00 1230
1400  17.30 3.30 14100 17.30
24-gen-04 900  17.30 8.30 9.00 17.30
25-gen-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14:00 17.30
. 26-gen-04 Riposo settimanale |
27-gen-04 800 1230 4,30 8.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
28-gen-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1300  17.30 4.30 13,00 17.30
29-gen-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400 1730 3.30 14:00 17.30
23.00 0.0 1.00 23100
30-gen-04 0.00 11.00 11.00 0.00 In moto 11.00
31-gen-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14,00 17.30

[ Totaie ore mensill | 90.15.00 |
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bU'_l JAZIONE ORARIO DI LAVORO.GALGQENALE DI MACCHINA DEJ[A LN %
Slg. SMIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE DI MAGGHINA

LLQQIALLUD_BQ_\Z!A;AMAJT) *

ORARIO DI LAVORO 09:00-12:130-14:00+17:30-14:00+17:00-09:00-00:00-00: 00 08:30-08: 30-00.00-00.00-

24:00-00:00-09:00 |

febbraio-04
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate P.LM. F.1M.
- 01-feb-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400 17.30 330 14,00 17.30
02-feb-04 Riposo settimanale - Ferie dal 02.02.04 al 13.02.04
14f0b-04 900 1230 3.30 9.00 1230
' 14.00 17.30 3.30 14.00 17.30
15-feb-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400 17.00 3.00 14.00 17.00
18-feb-04 Riposo settimanale .
174eb-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
184eb-04 900 1230 3.30° | 9.(;50 12.30
1400 1730 3.30 14.00 17.30
19-feb-04 000 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 330 14.00 17.30
' 20-feb-04 9.00 1230 3.30 9.00 1230
‘ 1400 17.30 3.30 14.00 17.30
21-feb-04 900 1230 3.30 900 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
22-feb-04 9.00 0.00 1500  9.00 00.00 Continuare
23-feb-04 000 . 830 8.30 00:00 Ih moto 9.30
9.30 0.00 14.30 09:30 Ih mote  00:00 Continua
Mancato riposo settimana!e
54-feb-04 000 2359 23.59 0.00 In moto 0.00
25-feb-04 0.00 9.0 9.00 0.00 Iy mota  09:00 Fermo
900 1230 330 900 12.30
1400  47.30 3.30 14.00 17.30
26-fob-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.100 17.30
27-feb-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
| 1400 1730 3.30 14.00 17.30
28-feb-04 @00 1230 3.30 19.00 1230
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
20f2b-04 900 1230 330 9.00 1230
1400 17.30 3.30 14.bo 17.30
Totale ore mensili | 161.29.00 | |

N.B.= Poca chiare le ore del 22.02.2004 - & dei 24.02.04 (verificare) ;
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SITUAZIONE ORARIO TH

LAVO! KQ_DAZLQOBNAL_E ,D_LMA_C_C_H,I‘NA.DELLAMLNL@J.QDJALUQB.QV.MMAE
Si¢. SWIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE DI MACCHINA

ORARIO B} LAVORO 09:00-12;30-14:00-17:30-08:00-12:45-%12:30-17:30

Totale ore mensili

97.15.00

Imarzo-04
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate P.LM. F.LM.
01-mar-04 Riposo settimanale | _
02-mar-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400 17.30 3.30 14,00 17.30
03-mar04 900 1230 3.30 'g.c%o 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
04-mar04 900 1230 3.30 9.00 12,30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
05-mar-04 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
06-mar-04 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30
14.00 17.30 3.30 14.00 17.30
07-mar-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400 1730 3.30 14.00 17.30
08-mar-04 Riposo settimenale |
* 09-mar-04 900 1230 3.30 9.00 10.30
14.00 17.30 3.30 1230 Fermo  14.00 In mato
17.30 Fermo
10-mar04 900 1230 3.30 g.dio 10.00 Fermato
14.00 17.30 3.30 12.30 Fermo  14.00 In meto
17.30 Fifermo ‘
11-mar-04 9.00 12.30 3.30 9.q0 10.00 Fermato
' 14.00 17.30 3.30 12.30 Fermo  14.00 In moto
: 17.30 Fermo
12-mar-04 900 1230 3.30 9.00 10.00 Fermato
1400  17.30 3.30 1230 Fermo  14.00 In moto
17.30 l?—‘ermo '
13-mar-04 9.00 12,30 3.30 9.00 10.00 Fermato
1400 17.30 3.30 e 12.30
14.00 Mmoto  17:30 Fermo
14-mar-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.00
18-mar-04 8.00 12.45 4.45 Riposo settimanale-12:45 fermo
16-mar-04 9.00 12.30 3.30 9.00 10.00 Fermo
1230 17.30 5.00 ! 12.30 F.I.M.
1400 nmoto ~ 17:30 Fermo

!
H
i
!
i
i
|
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Sig. SMIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE D MACCHINA

5 'w“ UAZIONE ORARIG DI TAYO S0 DAL GIGRNALE DI ACCHINA DELLA M. CLODIA™ (DROVIA - AJET)

'ORARIO D! LAVORO 5:00+12:30-14:00-17:30-09:00-13:00-13:00-17:30-09: 00 15:00-17:30- 00 00-00 00-

Totale ore mensili

-107.00.00

09:00
marzo—M BIS : |
Data Dalle Alle  Totore lavorate  PIM. F.LM.
17-mar-04 900 1230 3.30 9.00 10.00 Fermo
1400  17.30 3.30 | 12,30 F.LM.
14.00 17.30
18-mar-04 900 1230 3.30 9.00 12.00
| 1400  17.30 3.30 14.00 17.30
19-mar-04 900  13.00 4.00 9.00 12.30
1300 17.30 4.30 15.00 17.30
20-mar04 900 1230 3.30 9.00 1230
1400 . 17.30 3.30 14,00 17.30
21-mar-04 9.00  15.00 6.00 9.00 15.00
22-mar-04 Riposo settimanale . 1 '
23-mar-04 900 1230 3.30 9.00 1230
1400  17.30 3.30 1400  17.30 F.IM.In mofo
17.30 0.00 6.30 1730 Inmoto  0.00 Inmoto |
| 24-mar-04 0.00 9.00 9.00 0.00 Inmoto  09:00 Fermo
9.00 1230 3.30 9.00 12:30 Fermo.
14.00 17.30 3.30 ) 17:30 Fermo
25-mar-04 9.00 12.30 ©3.30 9.00 12:30 Fermo
1400 17.30 3.30 14.00 17.30
26-mar-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
27-mar-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 330 14.00 17.30
28-mar-04 2.00 12.30 3.30 9. [O 12.30
1400  17.30 330 - 14.00 17.30
29-mar-04 Riposo settimanale | |
30-mar-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
' 1400 1730 3.30 14.00 17.30
31-mar-04 9.00 1230 3.30 9.0 10.00
14.00 17.30 3.30 1230 Ahx SN 14:00 Aux 3n In moto

17:20 Aux Sn Fermo
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BTUAZIONE QRARIO, DI LAYOND DAL GIORNALE. D! MAGCHINA DELL A NN, G
Siq. SHIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE R MACCHIN

LODIA” (IDROVIA - AMAT)

OPAWO DI LAVORO 08:60-12:20-14:00-17:30-08:30-12:30-12:30-17:30-14: qo =21:00-09:00-16:30-14: 00-
21:30-1£:30-19:30-08:00-12:30-09:00-17:30-09:00 13 00

aprileuﬁm g

Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate P.LM, FLM,
'01-apr-04 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30
1400  %7.30 3.30 14.00 17.30

02-apr-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30

03-apr-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400 -~ 17.30 3.30 14.00 17.30

O4-apr04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14,00 17.30

04-apr-04 2.00 12.30 3.30 9.00 12.30
1230 17.30 5.00 12.00 17.30

05-apr-04 8.30 12.30 4.00 8.30 12.30
06-apr-04 900 1230 3.30 9.0%0 12,30
1230 17.30 5.00 14.00 17.30

07-apr-04 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30
: 1400  21.00 7.00 14.00 21.00
08-apr04 900 1630 730 9.00 16.00
09-apr-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
| 1400 17.30 3.30 14.00 17.00
10-apr-04 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30
1400 . 21.30 7.30 14.00 21.30

11-apr-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1530  19.30 4.00 15.30 1930
12-apr-04 Riposo settimangle | ,
13-apr-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.(?0 17.30

14-apr-04 000 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14, oo 17.30

15-apr-04 900  17.30 8.30 0. oo 17.30
16-apr-04 8.00 12.30 4.30 8. QO 12.30
| 1400 1730 3.30 14.00 17.30
17-apr-04 9.00 17.30 8.30 9.00 17.30
18-apr-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
14.00 17.30 3.30 14_60 17.30

19pr04 900 13.00 4.00 9.00 12.30

Riposo settimanale (uscita extra)

Totale ore mensitli

142 30.00
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STUAZIONE ORARIC DI L AVOHG 128]_GIORNALE D MAGCHINA DELLA MN, 6Lo_o_u_\; (DROVI
Slg. SMIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE DI MACCHINA
OPARIO Dl LAVOROQ 08:00-12:30-14:00~17:30-09:00-12:00-09:00-1 3:00~12;0

14:00-14:15-19:30

1A - AMAT)

0~13:00-14:00~17:00-07:00-

aprile-04 BIS
Data  Dalle Alle  Totore lavorate  PIM. F.LM,
20-apr-04 2.00 12.30 3.30 9.00 12.30
1400 17.30 3.30 14.00 17.30
21-apr-04 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 330 14.00 17.30
22-apr-04 9.00 12.30 3.30 9.00 12.30 Fermato.
1400 17.30 3.30° - 14.00 17.30
2Bapr04 900 1730 8.30 9.00 17.30
24-5pr-04 900 1200 3.00 9.00 12.30 -
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
25-apr-04 9.00 1230 330 9.00 12.30
1400 17.30 3.30 14,00 17.30
26-apr-04 900  13.00 4.00 9.00 13.00
Riposo settimanale | '
27-apr-04 12.00 13.00 1.00 La nave|viene presa in consegna dal
: : D.M.I Smiraglia alle ore 12:00
27-apr-04 9.00 12.30 330 9.0;0 12.30
1400  17.00 ©3.00 1400  17.30
28-apr-04 900 1230 3.30 9.QO 12.30 Fermo
1400  17.00 3.00 14.00 17.30
29-apr-04 900 1230 3.30 9.00 112.30
1400  17.30 330 14.00 17.30
30-apr-04 700 1400 7.00 7.00 13.00
1415 19.30 515 14.15 19.30

Totale ore mensili

§0.15.00

!

|
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1
i




‘DAR:Studio_Associato_Barberio

N. FAX

: BB398997362875

38 MAG. 2006 16:38 P15

SITUAZIONE ORA

RIO RILAYOA0 DAL C‘IOPNALE O MACCHINA DELLA M/IN CLODIA {IDROVIA - AMAT)

Sjg. SMIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE DI MACCHINA

ORARlO DI LAYORO 09:00-12::30-14:00-17:30-17:00-23:30-08:30-12:30-08: 00 ~13:30-67:20-08:05~14:00~
16:00~1/5:00-22:00-16:30+22:00-09:00-13:30-08:00- 09 30

maggio-04 :
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate P.LM. F.IM.
01-mag-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14,00 17.30
02-mag-04 9.00 12.30 3,30 9. (?O 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
03-mag-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1700  23.30 6.30 17.00 23.30
Riposo settimanale
04-mag-04 830 1230 4.00 8.30 1230
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
05-mag-04 830 1230 4.00 8.30 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
06-mag-04 8.00 13.30 5.30 8.00 13.30
| 1400 1730 3.30 14.00 17.30
07-mag-04  7.30 8.05 0.35 7.30 8.05
'07-mag-04 9.00 12.30 3.30 0.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
08mag04 1400  16.00 2,00 1400 rale e 17.30 Provs i mare
1500  22.00 7.00 |
08-mag-04 900 1230 3.30 9.(5)0 12.30
1630  22.00 5.30 16.30 22.00
09-mag-04 900 1330 430 9.00 13.30
1400 17.30 3.30 14.00 17.30 .
10-mag-04 8.00 9.30 1.30 8.00 Inmoto  09:30 Fermo
11.mag-04 900 1230 3.30 $.00 12.30
1400 1730 3.30 14,00 17.30
12-mag-04 900 1230 3.30 9.00 10:00 Fermo
1400  17.30 3.30 | 12:30 F.LM.
14:00 Inmato  17:30 Fermo
13-mag-04 900 1230 3.30 9,00 12.30
| 1400 17.30 3.30 14.00 17.30
14-mag-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400 1730 3.30 1400 17.30
15-mag-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14‘100 17.30

Totale ore mensili

118.05.00

!
|

|
|
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o E“"“'”ZTTET;T:E" N BREARIO O LAVORS ) DAL GIORNALE DI MACCHINA DELLA M/N"CLODIA" (IDROVIA - AMAT)
Sia. SMRAGLIA ANDREA - OIRETTORE DI MACCHINA

ORARIQ Df LAVYORO 09:00-12:30-16:15-20:30-13:30-18:30-14:00+17:30-09: 00-15 30-16:15-19:30-09:00-
12:00-18:00-21:45

N.B.= Verificare ssattamente are dei giormo 24.05.04

maggio-M BIS ;
: Data Dalle Alle  Totore lavorate - PIM. F.LM.
16-mag-04 9.00 1230 3.30 9.0? 12.30
1645  20.30 4.15 16.15 20.30

17-mag-04 Riposo settimanale |
18-mag-04 9.00 12.30 3.30 9.o<§3 12.30
1330  18.30 5.00 13.30 18.30
19-mag-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400 1730 3.30 14.00 17.30
20-mag-04 900 1530 6.30 9.00 16.30
21-mag-04 9.00 12.30 3.30 : g,op 12.30
. 1400  17.30 3.30 14.00 17.30
22.mag-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
14.00 17.30 3.30 14_0;0 17.30
23.mag-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1615  19.30 3.15 16.15 19.30
"24-mag-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1645  19.30 315 14.30 19.30
5meg04 900 1230 3.30 g.o:o 1230
14.00 17.30 3.30 14, QO 17.30
26-mag-04 900 1230 3.30 9. oo 12.30
14.00 17.30 3.30 14 00 17.30
27-mag-04 900 1200 3.00 9.00 12.30
1400 17.30 3.30 14.00 17.30
28-mag04 900 1530 6.30 9.00 15.30
29-mag04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 330 14,(;30 17.30
30-mag-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
' 1400  17.30 3.30 14.00 17.30
31-mag-04 9.00 1230 3.30 9.0;0 12.30
18.00 2145 345 18.00 21.45

]

Totale ore mensili 105.30.00
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STLAZIONE ORARIC D LAVOR) 1AL GIORNALE LI MACCHINA DELLA. TIRCLODIA" (DROVIA = AMALY

ORARIO DI LAVORO 07:30-12:30~14:00-17:30-09:00-12:30-17:30-24:00-00: 00 09:00-14:00-18:00-14:00~
17:00-08:00-13:30-15:00-17:00-08:30-12:30-18:00-21:30-17:00-24; 00 -08:00-12:30

Sig. SUIRAGLIA ANDREA - DIRETTORE DLMLCHN\IA

gaugno-04 |
Data Dalle Alle  Tot.ore favorate P.IM. F.LM.
01-giu-04 730 1230 5.00 740 1230
1400  17.30 3.30 14.0;0 17.30
02-giu-04 8.00 12.30 3,30 9.00 1230
1730 0.00 6.30 - 17.30 0.00
03-giu04 030  9.00 8.30 | 0.30 F.IM. .
9.00 1430 5.30 9.00 1430
04-giu-04 9.00 1230 3,30 9.00 12.30
| 1400  17.30 3.30 14.00 17.30
04gu-04 900 1230 3.30 9.00 1230
1400  18.00 4.00 14.00 - 18.00
05-giu-04 9.00 12.30 3.30 9.09 12.30
' Riposo settimanale . :
06-giu-04 900 1230 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
" 07-giu-04 1400  17.00 3.00 14.00 17.00
Riposo settimanale |
08.giu-04 900 1230 3.30 9.00 12:30
1400 1730 3.30 14.00 17.30
09-giu-04 800  13.30 5.30 800 13.30
1500  17.00 2.00 15.00 17.00
10-giu-04 9.00 12.30 3.30 .9'010 . 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
11.gi04 830 1230 4,00 830 . 11:00 Fermato
18.00 21.30 3.30 11:00 I moto  12:30 Fermato
18.00 2130
12-giu-04 1700  0.00 7.00 1 7.&;)0 0.00
13-giu-04 9.00 1230 3.30 9.00 12.30
1400 *+7.30 2.30 14.00 17.30
14-giu-04 Nessuno foglio di brogliacciio -
15-giu-04 900 1220 3.30 9.00 12.30
1400  17.30 3.30 14.00 17.30
16-giu-04 800 1230 4.30 8.00 12.30
1400 17.30 3.30 14.00 17.30
Totale ore mensili 118.30.00

N.i3.= Yerificare fogli brogliacsio del giorno 03/04/05 giugro 2004. Il giorno 14 non rigula,




«
o

*DA:Studio_Associato_Barberio N.FRX :88399997362875 38 SMHG. 2086 16:39 P18

SITUAZIONE ORARIQ DILAVCRC. DAL, GJQ.B..!ALE_DI_'W_%CFJNAD_ELLLA M/N LLODJA_(LD.B.OWA ~ AMAT)
Sig, SMIRAGLIA ANDREA - | QBE_-_TORE_QLM_CCHNA

ORARIO D! LAVORGO 08:00-12:30-14:00-17:30-09:00-12:30-14:00-19:45-08: 00 -20:00-15:00.22:00-09:30~ |

21:30-15:00-21:30-14:00-24:00-08:00-09:30~15:00-00:30-20:45-00: 30-08 00-16:00-20:30-24:00

giugno-04 BIS ‘
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate P.ILM. F.LM.
17-gii-04 800 1230 4.30 8.;00 1230
1400  17.30 3.30 14,00 17.30
18-giu-04 800 1230 430 8,00 12.30
1400  17.30 3.30 14,00 17.30
19-giu-04 9.00 1230 3.30 9.00 1230
1400  19.45 545 14.00 19.45
20-giu-04 800  20.00 12,00 8.00 1945
21-giu-04 1500  22.00 7.00 15.00 22.00
Riposo settimanale :
22-giu-04 930 2130 12.00 19130 21.30
2-glu04 1500 2130 6.30 15.00 21.30
24.giu04 1500 2130 6.30 15.00 21.30
25-giu-04 15.00  21.30 6.30 15.00 21.30
26-giu-04 1400  0.00 10.00 14.00 0.00
27-giu-04 8.00 9.30 1.30 8.00 10.00
1500  0.30 9.30 15.00 0.30
28-glu-04 2045 030 3.45 - 20.45 0.30
Riposo settimanale 2
29-giu-04 800  16.00 8.00 8.00 0.00
30-giu-04 2030 0.0 3.30 20.30 0.00

Totale ore mensili 112.00.00
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SLTLAZIONE ORARIO DI AV RS (180 GIORNALE !

23:30-10:30-~12:30-20:30-00:30-08:00-10:45-14:00-23: 30-17 15-24:00

L MACCHINA DELLA N

‘;"Q’LLOJDJALGDJ&Q,\L{B.-_AM&T)
Sig. DMRAGLIA.ALDREA_QMEIT_QMLM&MH_A
ORAR!O DI LAVORO 08:00-1£:00-20:30-24:00-08:00-16:30-68:00-24:00-15:06-23:30-05:00-11: 00-08:G0~

11:00-16:00-23:30-08:00-14:30-14:00-23,00 -08:00-14:30-14:30-22:30-08: 90-11 :00-20:45-24:00-20:20-

luglio-04 g
Data Dalle Alle  Tot.ore lavorate P.LM, F LI,
01-ug-04 800  16.00 8.00 8.00 16.00
20.30 0.00 3.30 20.30 0.00
02-lug-04 8.00 16.30 8.30 8,00 16.30
20.30 0.00 3.30 20.30 0.00 -
03+ ug-04 8.00 16.30 8.30 8.00 - 16.30
20.30 0.00 3.30 20.30 0.00
041ug04 800 0,00 16.00 8,00 0.00
05-lug-04 1500  23.30 8.30 15.00 23.30
08-lug-04 1500  23.30 8.30 15.00 23.30
07-lug-04 1500  23.00 8.00 15.00 23.00
08-lug-04 9.00 41.00 200 9.00 11.00
1500  23.30 8.30 15.00 23.30
09-lug-04 1500  23.30 8.30 1§.oo 23.30
10-lug-04 8.00 11.00 3.00 8.00 11.00
16.00  23.30 7.30 14.00 23.30
11-ug-04 16.00  23.0C 7.00 8.30 23.00
12-ug-04 300 1430 630 8.00 14.30
© 13dug-04 . 14.00  23.00 9.00 14.00 23.00
14-ug-04 8.00 14.30 6.30 8.00 14.30 -
20.30 0.00 3.30 20.30 0.00
15-ug-04 1400  23.00 9.00 14.15 23.00
16-lug-04 1430 2230 8.00 11.30 2230
17-ug-04 8.00 14.30 6.30 8.15 1430
2030  0.00 3.30 20.40 0.00.
18-lug-04 8.00 11.00 3.00 8.20 11.00
1600  23.30 7.30 16.00 2330
19-4ug-04 800  14.30 6.30 8.00 1430
20.45 0.00 3.15 20.45 0.00
- 20-lug-04 1400  23.00 - 9.00 14.15 23.00
21-lug-04 8.00 14.30 £.30 8.20 14.30
2030  23.30 3.00 20.45 23.30
22-lug-04 1030 1230 2.00 10.40 12.30
1400  23.00 9.00 14.20 23.00
23-ug-04 8.00 14,30 6.30 8.20 14.30
2030  0.3C 4.00 20.45 030
24-1ug-04 8.00 10.45 2.45 815 1045
1400  23.30 9.30 14.15 23.30
25-lug-04 8.00 14.30 6.30 8.25 14.30
1745 0.00 17.30 0.00

6.45

Totale ore mensili

251.15.00
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RICEVUTA

Data invio : 31/08/2015 8.02.15

Modello UNIFICATO - LAV

Codice comunicazione : 1407315200519848
Protocollo n. 519848del : 31/08/2015

08.02.00

Tipo di comunicazione: Comunicazione Obbligatoria

Pagina 1 di 3

Protocollo n. 519848 del 31/08/2015

Sezione 1 - Datore di Lavoro

Codice fiscale 00146330733 P.lva 00146330733
Denominazione AMAT. SPA
Azienda artigiana No Azienda agricola No
Settore Ateco 49.39.09 - Altre attivita di trasporti terrestri d...
Pubblica Amministrazione N
Comune sede legale LO49-TARANTO C.A.P. sede legale 74100
Indirizzo sede legale VIA CESARE BATTISTI, 657
Telefono sede legale 0997356208 Fax sede legale 0997794247
E-mail sede legale picchi@amat.ta.it
Comune sede di lavoro L049-TARANTO C.A.P. sede di lavoro 74100
Indirizzo sede di lavoro VIA CESARE BATTIST!, 657
Telefono sede di lavoro 0997356208 Fax sede operativa 0997794247
E-mail sede di lavoro picchi@amat.ta.it

Sezione 2 - Lavoratore
Codice fiscale SMRNDR71R20L049F Sesso M
Cognome SMIRAGLIA Nome ANDREA
Comune (o stato estero) di LO49-TARANTO Data di nascita 20/10/1971
nascita
Cittadinanza 000 - ITALIA Titolo di soggiorno -
Motivo titolo di soggiorno - Numero titolo di soggiorno
Scadgnza titolo di
soggiorno
Questura rilascio titolo di
soggiorno
Sussistenza di
sistemazione alloggiativa
Impegno del Datoré di
lavoro al pagamento delle
spese di rimpatrio
Comune residenza L049-TARANTO CAP residenza 74100
Indirizzo residenza VIA CAPO TAGLIATAN 4
Comune domicilio L049-TARANTO CAP domicilio 74100
Indirizzo di domicilio VIA CAPO TAGLIATA N 4

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/utl_comunicazioni/comunicazione preview.as...

31/08/2015
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Livello istruzione

Pagina 2 di 3

40 - diploma di istruzione secondaria superiore che permette I'accesso all'universita’

Sezione 4 - Rapporto di lavoro

Data inizio

Ente previdenziale
P.A.T. INAIL

Lavoro in mobilita
Codice agevolazione
Tipologia contrattuale
Tipo Orario

Qualifica professionale
(ISTAT)

Assunzione effettuata ai
sensi della L.68/99

Contratto collettivo
applicato

07/07/2015 Data fine 15/09/2015
INPS Codice Ente Previdenziale INPS
7102123020 Socio lavoratore No

No lavoro stagionale No

LAVORO A TEMPO DETERMINATO

TEMPO PIENO Ore settimanali medie

direttore di macchina (navale)

NO Mansione

C.c.n.l. degli autoferrofilotranvieri e internavigatori

DIRETTORE DI MACCHINA

Livello Inquadramento 217 Tipo lavorazione
Legge 68 data nulla Legge 68 numero atto
osta/convenzione
Lavoro in agricoltura NO
Retribuzione/Compenso 25000 Giornate lavorative
previste

Cessazione

Data cessazione 27/08/2015 Codice causa DI - DIMISSIONI

92/2012

Convalida dimissioni volontarie ai sensi dell'articolo 4 commi 16-22 della Legge n°

Io sottoscritto, SMIRAGLIA ANDREA, dichiaro di aver presentato volontariamente le mie dimissioni/di
aver risolto consensualmente il mio rapporto

Data ........ Firma del lavoratore ..................
Sezione 5 - Dati Invio

Data invio 31/08/2015 8.02.15 Versione CO140110R1

Soggetto che effettuala PICCHI ENRICO Codice fiscale soggetto

comunicazione
E-mail

Assunzione per cause di
forza maggiore

NOTE (ad uso esclusivo
del portale sintesi)

attuatore

picchi@amat.ta.it Tipologia sogg. attuatore

No Descrizione causa di forza

maggiore

- Non codificato

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/utl_comunicazioni/comunicazione preview.as... 31/08/2015



Taranto, I 27/08/2015

Alla CAPITANERIA DI PORTO DI TARANTO

Per I'aggiornamento matricolare si comunica che a_decorrere dal 27 AGOSTO 2015, dalla
motonave “ADRIA” (VE 8363, tsl: 154,55, mp: 200X2- kw: 142x2, Ruolino del Comp. Mar. di Taranto n° 17753,
serie XX del 25/05/2010) e dalla motonave “CLODIA” (VE 8360, tsl 154,55, mp 200x2- kw 147x2, Ruolino del
Comp. Mar. di Taranto n° 17752, serie XXI del 25/05/2010), vengono sbarcati i seguenti marittimi:

Cognome e Nome Compart.to Data
Codice fiscale Matricola d’imbarco

PaY Poa
SMIRAGLIA Andrea 12943/1A | Direttore di L .
SMRNDR7 1R20L049E TA macchina | ©//07/2015 Sﬁ%"(';@i?ﬁ%& / W

\
Al citato marittimo entro il 30.09.2015 saranno riconosciute le competenze spette&(uti per le
prestazioni svolte nel mese di agosto c.a.

Qualifica Motivo sbarco Firma

Visto per l'inoltro al Ministero dei Trasporti e della
Navigazione
Centro Elettronico - 00100 ROMA

. _ Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 ¢74121 Taranto ¢Tel, 099 7356 1eFax 099 7794247 ewebh: www.amat.ta.itee-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.

A



- " 5.p.A.
Aziondo per fa Mobilita nell‘Arce di Taranlo

Taranto, li 27/08/2015

Alla CAPITANERIA DI PORTO DI TARANTO

Per I'aggiornamento matricolare si comunica che a decorrere dal 27 AGOSTO 2015, dalla
motonave “ADRIA” (VE 8363, tsl: 154,55, mp: 200X2- kw: 142x2, Ruolino del Comp. Mar. di Taranto n° 17753,
serie XXI del 25/05/2010) e dalla motonave “CLODIA” (VE 8360, tsl 154,55, mp 200x2- kw 147x2, Ruolino del
Comp. Mar. di Taranto n° 17752, serie XXI del 25/05/2010), vengono sbarcati i seguenti marittimi:

Cognome e Nome Compart.to Qualifica Data Motivo sbarco Firma

Codice fiscale Matricola d’imbarco

SMIRAGLIA Andrea 12943/1A | Direttore di . ,
SMRNDR7 1R20L049F TA macchina | 070772015 | Motvi Personal ,S,.MM/

Al citato marittimo entro il 30.09.2015 saranno riconosciute le competenze speytanti per le
prestazioni svolte nel mese di agosto c.a.

Visto per l'inoltro al Ministero dei Trasporti e della
Navigazione
Centro Elettronico - 00100 ROMA

ﬁv%{w L'AUTORITA' MARITTIMA ‘27 )\GG azmss

N
N\
ot
i.
1
J

A E BARTOLOMEO

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune dj Taranto
Via C. Battisti, 657 ¢74121 Taranto eTel, 099 7356 1eFax 099 7794247 eweb: www.amat.ta.itee-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.
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A R .. I 3.p.A.
Azionda por la Mobllitd nall’Areo di Tarante

Prot. az. n°® 14.924/UP Taranto, 04/08/2015

Ai Direttori di Macchina
Sammarco Alessandro
Smiraglia Andrea

Al Marinai

D'lppolito Giuseppe
D'Ippolito Francesco
Paradiso Francesco
D’lppolito Cosimo
Marangione Gabriele

ep.c. Area Esercizio
Area Personale
SEDE
OGGETTO: Rimborso spese pasto giomaliero

Viste le richieste pervenute da una parte del personale in indirizzo, fenuto conto che al settore idrovie non
& applicabile I'Accordo aziendale del 26/06/2013, istitutivo del buono pasto nei confronti del personale che opera nel
Trasporto Pubblico Locale su gomma, si rende noto che i Azienda procederd al riconoscimento, anche per il periodo gid
decorso, fin dall'avvio del servizio, al imborso delle spese sostenute per un pasto giornaliero néllo misura massima di €

9,00/giorno, cosl come avvenuto nelle precedenti stagioni.

Il rimborso in guestione spetierd soltanto nelle giomate in cui, a causa di una incompleta copertura organica
dei rispetlivi profili professionali, le $S.LL. hanno svolio, o dovranno svolgere, prestazioni di lavoro straordinario a copertura

di tumi, o frazioni di turni, eccedenti it proprio.

A tal riguardo, i lavoratori interessati dovranno  frasmettere al protocollo aziendale, con apposita nota scritta,

la documeniazione fiscdle delle spese sostenute per il filolo in questione. §i fa presente che la predetta documentazione

dovrd indicare_andliticamente i giomni_a cui_si tiferisce.

v

sard cura dell’ Area Esercizio effettuare un debito risconlro, framite i tumi di servizio giornaliero, e comunicare
all'Area Personale e Relribuzioni il numero dei giomi di riferimento nei quali si & verificata la richiesta condizione e per i

quali, guindi, & possibile far luogo al rimborso.

Distinti saluti

IL DIRETTORI} XHENERALE

{Ing. Giovann tichecchia)

PO L LAY

Socletd per Azion con Saclo unico soggeffa o direzlone e coordinamenio dd parte del Comune df Taranto
Via C. Bafllstl, 657 #74121 Taranto eTel, 099 73561 «Fax 099 7794247 aweb: wwy .amatta.itee-mall: amal@pec.amab.ta.it
Codice Flscale, Parlita lvd e N° Iscrizione al Registro delle imprese di Taranto:00146330733 - Capllale soclale: €2.340.463,00 Interamente versalo.




MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

Autorita Marittima / Maritime Authority
Ministry of Infrastructure and Transport

CAPITANERIA DI PORTO
TARANTO

Certificato rilasciato secondo le disposizioni della Convenzione Internazionale sugli Standards di Addestramento, Abilitazione e Tenuta della Guard
per i marittimi, 1978, nella sua versione aggiornata.

Certificate issued under the provision of International Convention on Standards Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers, 1978, on i
up-to-date version.

Si certifica che il marittimo

The Government of ltaly certifies that the seafarer

SMIRAGLIA Andrea 12943/1° categoria

Cognome e nome / Surnanie and name

Matricola n. / Seaman’s book No

E stato debitamente qualificato in conformita con le disposizioni della Regola HI2. N2 della sopracitata Convenzione, nel
sua versione aggiornata, per lo svolgimento delle seguenti funzioni, a livello ¢ con le limitazioni specificate, fino alla data
scadenza del presente certificato o delle sue estensioni di validiti come appresso indicato:

Has been found duly qualified in accordance with the provisions of Regulation ... }I SYE .7 SN of the above Convention, on |.

up-to-date version, and has been found competent to perform the following functions, ar the levels specified, subject to any limitation indicated, 1wni
the date of expiry of this certificate or any extension of its validity as may be shown overleaf:

Funzioni / Function Livello / Level Eventuali limitazioni / Limitation (if any)
macehine navait / marine engineering direttivo / management vedi sotto / see below
contratio-tecnico,-cletirice-e-clettronice Lelectrical. - — "
electronic.and conirol engineering direttivo / management vedi sotto / see below
manutenziene e ripavaziond ndaintenance and repair direttivo / managenment vedi sotto / see below
cotrofio defie attivilk delia nave e cara delle persone  direttivo / management vedi sotto / see below

4 bordo / consrelling the gperarion of the ship and care

Jor persons on board = s

Il legittimo titolare del presente certificato pud assumere la seguente qualifica prevista dalle vigenti tabelle di armamento approvai
dall’ Amministrazione: g

The lawful holder of this certificate may serve in the following capacity specified in the applicable safe manning requiirements of the Administrarion

Capacitd / Capacity

Prime Ufficiale di macchina & bordo di navi aventi un apparato motore principale con potenza di propulsione pari o superiore a

SRV / Secand engineer officer on ship powered by main propulsion power machinery of 3000 KW propulsion power or niore
Limitaziont / Limitations (if any)

non-valido-per-timbarco-su-navi-chimichiore gasiers,-petroliere-c-su-navi-passeggeri-diverse-dal tipo-vo-ro-Lnorvalid-to-the-

embark on board of gas liquefied 1anker, oil 1anker, chemical wnker and passenger ships other ilicn ro-ro ST

Data di vmw@@,i@ﬂ]ﬁ@b ; @ﬂ)l Cemﬁc@@@@@%ﬂrrp&

el certifidato / Signamreafthe holder of the certificate

Emesso il }uViarzo 2009

Ministero dell’Keonomia
¢ delle Finpanze . N
7&(3 SN L ' -

wae-nt AT

_ - C.V. (CP) Leonardo DIBITONTO

Name of duly authorized Officer

Photograph of the holder of the certificate

07 8861 592 6

ad i 17886
L'originale del presente certificato deve es , ., m |"H|" I""" “ ” I” ””m . 172, paragrafo 9, della Convenzione IMO STCW/78, nella st
versione aggiornata

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulation 112, paragrapf 9, of the IMO STCW/78 Convention, on its up-tc
date version, while serving on a ship.




MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
Italian Ministry of Infrastructures and Transport
CAPITANERIA DI PORTO DI TARANTO
Maritime Authority of TARANTO

Si certifica che il Sig. ... SMIRAGLIA Andrea nato il ... 20 ottobre 1971

We hereby certify that Mr. born
matricola n° ... 12943./.1.Ctg. codice fiscale ... SMRNDR71R20L049F
Seaman’s book no. Jiscal code

risulta aver effettuato con esito positivo i corsi di seguito indicati, ai sensi delle Regole STCW di fianco indicate
has attended with positive results the following courses in accordance with Regulation stated beside

CORSO DI ADDESTRAMENTO NUMERO REGOLA
Training course ATTESTATO CONVENZIONE
Certificate’s STCW
number STCW Convention
Regulation
ANTINCENDIO BASE 02103/2002B
Basic firefighting
SOPRAVVIVENZA E SALVATAGGIO 2195-2002SS Reg. VI/1
Personal serviva technics
ADDESTRAMENTO PRIMO SOCCORSO ABILITATO Sez. A-VI/1.2
SANITARIO ELEMENTARE QUALIFIED
Elementary first aid Ril. 26/09/2013
PSSR ABILITATO
Personal safety and social responsabilities QUALIFIED
ANTINCENDIO AVANZATO 02103/2002A Reg. VI/3 Sez. A-V1/3
Advanced firefighting
RADAR OSSERVATORE NORMALE NON ABILITATO Reg.II/1 Reg. II/3
Radar observation and plotting NOT TRAINED .
RADAR-ARP.A. NON ABILITATO Reg. II/1
Use of automatic radar plotting aids NOT TRAINED .
BRIDGE TEAM WORK ~ RICERCA E NON ABILITATO Reg. 1112
SALVATAGGIO NOT TRAINED
Bridge team work search and rescue
FAMILIARIZZAZIONE NAVI GASIERE, Reg. VV/1-1
CHIMICHIERE, PETROLIERE NON ABILITATO
Liguefied gas tanker, chemical tanker, oil tanker NOT TRAINED
familiarization
SICUREZZA NAVI PETROLIERE NON ABILITATO Reg. VI/1-2
Specialized Training for oil tankers, NOT TRAINED
SICUREZZA NAVI GASIERE NON ABILITATO Reg. VI/1-2
Specialized Training for Liguified gas tankers, NOT TRAINED
SICUREZZA NAVI CHIMICHIERE NON ABILITATO Reg. VI/1-2
Specialized Training for chemical tankers, NOT TRAINED
ADDESTRAMENTO NAVI PASSEGGERI ABILITATO Reg. V/2
RO/RO QUALIFIED
Ro/Ro passengers ships
ADDESTRAMENTO NAVI PASSEGGERI NON ABILITATO Reg. V/3
Passengersships other Ro/Ro passengers ships NOT TRAINED
MARITTIMO ABILITATO PER I MEZZI DI ABIILITATO Reg. V1/2-1
SALVATAGGIO QUALIFIED
Proficiency in survival boats
MARITTIMO ABILITATO PER I MEZZI DI NON ABILITATO Reg. VI/2-2
EMERGENZA VELOCI NOT TRAINED
Proficiency in fast rescue boats
ATTESTATO ADDESTRAMENTO PER MARITTIMI ABILITATO Reg. A-V1/6
DESIGNATI A SVOLGERE COMPITI DI SECURITY QUALIFIED
Certificate of proficiency for seafarer with designated security
duties

Data di emissione ...13 giugno 2014 ... Data di scadenza ... 1 gennaio 2017 ..,
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S S $.p.A.
Azianda per la Mobilitd nell’'Area di Taranto

Taranto, Ii 07/07/2015

‘Alla Capitaneria di porto
di TARANTO

Oggetto: richiesta di imbarco a bordo delle m/n Clodia e Adria.

Per ’aggiornamento matricolare si comunica che a decorrere dal 07/07/2015 e fino al
15/09/2015 sulle mm/nn denominate “CLODIA” ed “ADRIA”, armatore AMAT S.p.A. di
Taranto, di T.S.L. 141,70, iscritte, rispettivamente al n° ,VE 8360 e VE 8363 dei Registri Navi
Minori e Galleggianti del Compartimento Marittimo di Venezia, apparato motore 2x200 abilitato

alla navigazione NAZIONALE LOCALE Trasporto Passeggeri, saranno imbarcati i seguenti

marittimi:
Cognome e Nome Luogo e data di CAP e residénza Qualifica a Matricola e
nascita . bordo Compartimento
CLEMENTE . . R
Buonaventura 101]313123 49 V|a7l\;18;|2eja_lronélzn : ! 6 Comandante 132.]2.2/ 1
CLMBVN49A10E469P .
SMIRAGLIA Andrea Taranto Via Capotagliata, 4 Direttore © 12943/17
SMRNDR71R20L049F 20.10.1971 74121 - TARANTO _ 4 ' TA

'Visto per I'inoltro al
Ministero dei Trasporti e della Navigazione
Centro Elettronico - 00100 ROMA

Socield per Azioni con Socio unico soggetia a diretione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 ¢74121 Taranto ¢Tel. 099 73561 oFax 099 7794247 eweb: wwiv.amat.ta.it se-mail: amat@pec. amat.ta.it

DADOCUMENTINSBARCOWICHIESTA IMBARCO 7 LUGLIO 2015 15 SETTEMBRE 2015.D0C
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Prot. az. n® 15.970/UP

Taranto, 21/08/2015

Al Direttore di Macchina

A mezzo mail Sig. Smiraglia Andrea

Area Esercizio
Area Personale
SEDE

OGGEITO; Cessazione anficipata rapporto dilavoro e fruizione ferle

In accoglimento della sua richiesta avanzata con nota del 17 agosto 2015, trasmessa a mezzo mail in pari, si
comunica il suo sbarco a decorrere dal 27 agosto p.v., quale ultimo giomo lavorativo.

Atteso il divieto, posto dalla normativa vigente, di monetizzazione delle ferie e festivitds residue alla cessazione
del rapporto dilavoro, la $.V. & collocata in ferie d'ufficio dal 24 al 27 agosto 2015.

Distinti saluti

!
IL DIRETTPHE GENERALE

(Ing. Giovanni Mitichecchia)

4t e i

Societd per Azionl con Soclo unico soggelia a direzione e coordinamento da parte del Comune di Yaranfo
Via C. Balisll, 657 «74121 Taranto sTel. 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www.amat.ia.}tee-mall: amaf@pec.amat.fa.it

Codice Flscale, Pariita Iva e N Iscririone al Regisiro delle imprese di Taranto:00146330733 - Capilale sociale: € 2.340.463,00 Interamente versato.
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Li Taranto

17Agosto 2015
)

Il sottoscritto Andrea Smiraglia Matr. 12943 compartimento Taranto

imbarcato presso idrovie Amat ( m/n Clodia — Adria )

in qualita’ di

Direttore di Macchina, chiede di essere sbarcato entro il giorno 27Agosto

2015 per motivi personali.

Distinti saluti.
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.Dott.ssa Fabiola Menenti
Andrea Smiraglia <andreasmiraglia@yahoo.it>

Da:
Inviato: funedi 17 agosto 2015 18.58
A: Maria Fabiola Menenti
Oggetto: I: richiesta di sbarco

----Messaggio inoltrato----
Da: andreasmiraglia@yahoo.it

A: carallo@amat.ta.it
Inviato: lun 17 ago 2015 09:56 PDT

Oggetto: |: richiesta di sbarco

----Messaggio inoltrato----
Da: andreasmiraglia@yahoo.it

A: mimmo.russo@amat.ta.it
Inviato: lun 17 ago 2015 09:55 PDT

Oggetto: richiesta di sbarco

Il sottoscritto Andrea Smiraglia matr. 12943 compartimento di Taranto imbarcato come Direttore di Macchina m/n
Adria/Clodia chiedo di essere sharcato entro e non oltre il giorno 27 Agosto 2015 per motivi personali.

—

Distinti saluti in fede..
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AL DIRETTORE GENERALE

AZIENDA AM.A.T. S.p.A.

SEDE

1l sottoscritto AL UA /grﬂ ALIA dipendente di codesta Azienda

chiede alla S.V. di voler disporre con decorrenza immediata il pagamento di tutti gli emolumenti a
qualsiasi titolo a lui dovuto, con le seguenti modalita:
presso lo sportello del tesoriere

tramite emissione di assegni circolari

con accredito sul ¢/c n° [/\( (\m <. jOA\g@
man: iT 42 Fotoreis80P A4 000200 o4 ub Z

Il sottoscritto dichiara, pertanto, che a tutti gli effetti, cessa di avere validita I’accredito sul

c/cn. intrattenuto sino ad oggi con

Taranto, © Le¥. Li Sf

SN



(art 23D.P.R.N. 600/73'2 successive modificazion) Matr.: : ‘j 4’?90 ‘ -

Ditta : 1
Io softoscrilto
St p Aun _ ALD\RSH .
Luogo d! nasclla Pry\vlncla Date di nascita Codlce tiscale

Domicliio tiscale all'1/1/2008 (Comune, Prov.)

TALA b0 Ra| go40. tht1| sttt HA 20 LOkSE

Resldente . ..
IARANG v WA OaPaCa Zunta M-k
lia ditta Stato civile Titolo dl studlo

Dipenden te/Collaboratore del

azienda per la Mobilita' nell'Area gl Qoniv&ndo Mot
Prima 1z} alla pr 1 bbligatori Jva all'1/1/2007: si D No: l:] )

Se sl, indlcare la data: 1

.__...,...4.

Sotto la mia responsability DICHIARO di aver diritto per il pericdo di impasta alle seguenti detrazioni dall'imposta lorda

LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILAT] 3 (conlrassegnare Ie caselle che inferessano);

n un reddito complessivo non sy

con rapporto di lavoto inferiore all’

Per i contribuenti co
Detrazione minima mgguagliatn al periodo di lavoro nell'anno:

CONIUGE 5 (1dat anagratici e il codice fiscale DEVONO SEMPRE essere indkat] 56 1l coniuge € a carico, compliere anche 1 camp! *Num. mes: 8 carco' e *Dal mese/ Al mese”):

Indicare se manca l'altro genitore: 7

Ulteriore detrazione (per | entlori con almeno 4 ligli a carico): 8 . S
Dal mese: Al mese: % 5p

ALTRI FAMILIARI A CARICO: °

[)| repoio COMPLESSIVO DICHIARATO  per fattiibuzione defle detrezlon! daifimposta lorda: €
{Se il reddilo complessivo dichiaralo risullerd inferiare a quello di Javoro, in sede di ronguaglio sara applicalo quello di lavoro)

ALTRI REDDIT| DICHIARATI, diversi da quell di lavoro, per attiibuzione delle detrazioni: € (In altemativa alla precedente opzione).

[]| APPLICAZIONE ALIQUOTA IRPEF PIU ELEVATA : %
(Al tine di evilare che limposta dovula in sede di conguaglio sia troppo elevala). |
NON RESTITUZIONE DEL CREDITO-JIRPEF RISULTANTE DAL CONGUAGLIO: D

DICHIARO
D di avere avuto nelfanno un precedente rapporto.di' lavoro (oppure) D di non avere avuto nellanno un precedente rapporto di lavoro.
D di non essere pensionato {oppure) D di essere pensionato Cat. N 1
CHIEDO
[:] ditenere cofito anche del redditi di lavoro dipendente elo assimilatl, percepiti nel corso di precedenti rapporti intrattenuti.

A tal fine Ml IMPEGNO a consegnare 1 CUD delfi precedente/i datorefi entro itermini di legge.

i variazioni alla Sttuazione sgpra dichiarata.

O A3
n L’\N /(Q AN .
%/ \ FIRMA DEL DICHIARANTE




Oggetto : Consenso al trattamento dei dati personali

Spett.le

AMAT. SpA.

Via Cesare Battisti, 657
TARANTO

Acquisite le informazioni di cui all’ art 13 D.Igs n. 196/2003 -

ll/la sottoscritto/a .. ﬂl/@}é UA /J'“M"‘ R matrn . /{ C‘,’i:ﬁ .. in 'servi-
zio/alle dlpendenze diAMAT.S. p A.

- .presta il suo consenso al trattamento dei dati personali ai fini indicati nella sud-
detta informativa

- presta il suo consenso per la comuniqazione dei dati personali per le finalita ed
ai soggetti dellinformativa.

- presta'il suo consenso per la diffusione dei dati personali per le finalita e
nell’ambito dell'informativa

In fede

.............

Luogo e data

I/U%AW oF 0% %l
Firma leggibile .. CB AKX rJfQ

Via C. Battisti, 657 » 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « wéb: www.amat.ta.it « email: gmat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
* ‘Capitale sociale: € 8.400.000,00 interamente versato
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"“% Azionda per lo Mobilité noll’Areo di Taranto

Prot. az. n® 12.738/UP | Taranto, 06/07/2015

Al Sig.

Smiraglia Andrea

Via Capotagliata, n°® 4
TARANTO

OGGETTO: Servizio idrovie stagione 2015: assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato, a
tempo pieno, dal 7 luglio 2015 al 15 settembre 2015, nel profilo professionale di
“Direttore di macchina’

Con riferimento a quanto in oggetto, visto I'esito positivo della visita medica preventiva d'imbarco
a cui la S.V. si & sottoposta in data 04/07/2015, si comunica la sua assunzione alle dipendenze del’AMAT
SpA. con contratto di lavoro a termine a tempo pieno.

Il presente contratto di lavoro a termine decorrera da domani, 07/07/2015, e si risolvera, ad
ogni effetto contrattuale e di legge, senza necessita di preavviso efo di ulteriore comunicazione, il
15/09/2015, quale ultimo giorno lavorativo.

Il contratto in esame & subordinato alla condizione risolutiva del persistere sia della sua
condizione di idoneita specifica alle mansioni di Direttore di macchina, sia della relativa autorizzazione
all'imbarco, rilasciata dalla Capitaneria di Porto di Taranto.

In applicazione della classificazione del.personale addetto alla navigazione lagunare, cosi come
recepita da ASSTRA ed ANAV nel verbale d'incontro dell’8/10/2002, ed in esecuzione del verbale d'accordo
del 24/05/2007, sottoscritto tra I'AMAT S.p.A. e le 00.SS. di categoria, regolarmente depositato presso la
competente Capitaneria di Porto di Taranto, l'assunzione viene disposta con lattribuzione del profilo
professionale di “Direttore di macchina”, parametro retributivo 217, in servizio di prova ex R.D. n°
148/1931 della durata di 3 (tre) settimane di servizio effettivo.

Eventuali dimissioni volontarie, prima del termine di scadenza fissato, potranno produrre effetti
con un preavviso di 10 (dieci) giorni. Nel caso di mancato rispetto del termine sara applicata una penale pari
al compenso corrispondente ai giorni di mancato preawviso.

La S.V. avra il compito di svolgere I'attivita di “Direttore di macchina” a bordo delle due motonavi
aziendali Adria/Clodia (entrambe di stazza lorda di 141,7 tons), con vincolo di subordinazione e dipendenza
gerarchica direttamente dal Comandante della motonave.

Il trattamento normativo spettante € quello riveniente dal CCNL Autoferrotranvieri —
Internavigatori (settore navigazione lagunare); in particolare la retribuzione mensile dovuta, da
corrispondersi per le mensilitad di durata del contratto, oltre che per i ratei delle mensilita aggiuntive (13° e
14?), sara costituita dalle seguenti voci:

- Retribuzione tabellare € 1'249,64
- CAU. ‘ € 26,97
- Indennita di mensa : € 16,53
- Indennita di contingenza € 550,41
- T.D.R. € 64,04

oltre alle indennita variabili rivenienti dal CCNL di categoria applicato.

La retribuzione mensile & integrata, altresi, da un assegno ad personam dell'importo lordo mensile
di € 1.000,00. I predetto assegno tiene conto della reperibilita in situazioni di particolare urgenza (ad es.
ormeggio e disormeggio delle motonavi in caso di cattive condizioni meteo-marine, ecc.) ed assorbe, fino a
concorrenza, eventuali compensi per prestazioni di lavoro straordinario, sia festivo che feriale, nella misura
massima di 50 ore mensili, ivi compresa la prestazione che si rendera necessaria per permettere la regolare

Societd per Azioni con Socio unico soggetfa a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Batiish, 657 #74121 Taranto oTel. 099 73561 «Fax 099 7794247 -web: www.amal.fa.it-e-mail: amat@pec.amat.fa.it
Codice Fiscale, Parfita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 inferamente versato.
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,' \ Aziondo per la Mobilité nell'Arec di Toronto

fruizione dei riposi settimanali e delle ferie e festivita all‘altro Direttore di macchina in servizio. Si procedera
alla erogazione del corrispettivo delle eventuali ore di lavoro straordinario eccedenti le 50 ore /mese a
conguaglio, al termine del rapporto di lavoro. R

Il suo orario di lavoro & fissato in 39 ore settimanali, con una media giornaliera di 6,30 ore, su
un ciclo lavorativo di 17 settimane, cosi come previsto dal CCNL di categoria, e la prestazione lavorativa
dovra essere effettuata nei turni e negli orari che le saranno comunicati.

La S.V. maturera i giorni di ferie e le festivita soppresse come indicate dalle disposizioni
contrattuali vigenti.

L’AMAT S.p.A. ha facolta di recedere anticipatamente dal contratto, ai sensi di legge, per giusta
causa o giustificato motivo, ovvero qualora siano accertati rilevanti violazioni disciplinari da parte della S.V.

Per tutto quanto non espressamente stabilito e pattuito, saranno applicate le disposizioni
contenute negli Accordi nazionali vigenti, nel verbale dell'8 ottobre 2002 sottoscritto dalle Organizzazioni
datoriali ASSTRA e ANAV con le 00.SS. FILT-CGIL, FIT-CISL e UIL-TRASPORTI, nel D.Leg.vo n°® 368/2001,
e successive modiche ed integrazioni, nonché nel R.D. n° 148/1931 e nei regolamenti aziendali, in quanto
applicabili.

Il numero di matricola aziendale che sara attribuito alla S.V. &: 1917.

Si fa presente, altresi, che i numeri di posizione aziendale sono i seguenti: INPS n°® 7805057644,
INAIL n® 71021230 /20.

L'Ufficio Personale provvedera, infine, a fornirLe copia dei documenti di cui allart. 12 del
Regolamento All. “A” ed acquisire il suo consenso al trattamento dei dati personali, ai sensi della normativa
vigente.

La presente dovra essere firmata per accettazione.
IL DIRETTORE GHMNERALE IL PRE E
(Ing. Giovanni M ecchia) (Dott. Franc alter Poggi)

Per accettazione

Societd per Azionl con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Batiisti, 657 «74121 Taranto <Tel. 099 73561 sFax 099 7794247 «web: www.amat.fa.it<e-mall: amat@pec.amat.fo.it
Codice Fiscale, Parfita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto:00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.
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N. M% d’Ordine (conveﬁzio.ne) : N __1d SZ di Repertorio (atti)

CONVENZIONE DI ARRUOLAMENTO

' ASSISTENTE AMM.VO R
L'anno 2015 il giorno 7 del mese di LUGLIO innanzi a noi Marcelfo ANGIULLT  Ufficiale di

porto delegato dal Sig. Comandante di Porto a ricevere le Convenzioni di arruolamento, presenti i testimoni,
si & presentato l'ing. Giovanni Matichecchia, in qualita di Direttore Generale dellAMAT, azienda con sede in
Taranto, via C. Battisti n. 657, Armatrice della nave denominata CLODIA ed ADRIA, di T.S.L. 141.70, iscritte
-presso il Compartimento Marittimo di Venezia rispettivamente al n. VE 8360 e VE 8363, e le persone
appresso indicate, le quali, dovendo far parte dell’equipaggio della m/n CLODIA ed ADRIA dichiarano di
arruolarsi ai patti ed alle condizioni stabiliti nell’allegato contratto.

La presente convenzione & stipulata per il periodo (07/07/2015 — 15/09/2015)

Le parti contraenti hanno dichiarato a noi Uff. le di Porto delegato dal Comandante del Porto, di
rinunciare concordemente ed esplicitamente alla presenza di testimoni per la stipulazione del
presente atto. ' :

ESENTE DALLE IMPOSTE DI BOLLO E DI REGISTRO GIUSTA D.L. 16.11.1994 N. 630 ART. 50 COMMA
2 E D.L. 30.12.1997 N. 457 CONVERTITO IN L. IL 27. 05.1998 N.30 ART. 9 QUATER COMMA 2.

Cognome e Nome Luogo e data di CAP e residenza Qualifica a | Matricolae - Firma
nascita Compartimen :
bordo to L
CLEMENTE Laterza Via Monte Sabotino, 6 13225/1/ /1 ({ /
Buonaventura 10/01/1949 Laterza .Comandante TA A (/,//Q).M
' Taranto Via Capotagliata, 4 Direttore di | 12943/1~ | ¢ M
SMIRAGLIAAndrea | /101571 | . Taranto macchina T L~ AU

Data lettura del contenuto dell’allegato contratto sottoscritto il 06/07/2015, che, ad ogni fine
ed effetto si intende come testualmente riprodotto nella presente convenzione, e data altresi lettura
di quest’ultima, ﬁ parti ’hanno pienamente confermata, sottoscrivendo con noi € i testimoni

...-presenti all’atto f

L ORE £y UTORITA) MARITTIMA
Ing. Giovanni{Matichecchia 4 srenTelAMMIVO -
\ wliial’ J Marce MGLULLE

‘DADOCUMENTRSBARCO\CONY ARR + LET IMB 7 LUGLIO 2015 - 15 SETTEMBRE 2015.D0C



